12. Mednarodni plavalni miting "POKAL BOBERCEK 2016"
Ravne na KoroSkem, 28/5/2016

1. disciplina/event

Z/W, 50m Delfin/Fly

12 let in mlaj$i/AG and younger

28/05/2016 - 10:00 Predtekmovanje
Tock: FINA 2015
rezultat tocke
DEKLICE D
1. GERDEJ Nija 2007 FR 40.01 227 A
2. ROZIC Ula 2007 LL 41.34 206 A
3. KOKOT Lana 2007 FR 48.07 131 A
HRIBAR Sergeja 2007 TK 48.07 131 A
5. SCHIFFERL Jasmin 2007 WSV 1:05.89 50 A
DEKLICE C
1. SEKUTI Hana 2006 FR 38.39 257 A
2. PSENICNIK Neli 2006 FR 40.47 219 A
3. CERIN Ema 2006 OL 40.79 214 A
4. PREDALIC Vanja 2006 LL 41.59 202 A
5. ZNIDARSIC Uma 2006 OL 41.74 200 A
6. MERKAC Julija 2006 FR 43.03 183 A
7. NIKOLIC KRISTOF Rebeka 2006 LL 44.94 160 A
8. RASSI Diana Angelina 2006 WSV 50.15 115 A
9. GRUBAN POHAR Puja 2006 RL 52.76 99 R
10. POSPIS Petra 2006 RL 57.42 77 R
DEKLICE B
1. KOVAC Masa 2005 LL 35.32 330 A
2. REMIC Metka 2005 FR 36.56 298 A
3. KUNSTIC Lara 2005 LL 37.52 276 A
4. LAMPRET Sara 2005 TP 41.31 206 A
5. MURAUS Elinn 2005 PDM 41.75 200 A
6. PETEK Danaja 2005 PDM 42.19 194 A
7. MIHEVC Lara 2005 LL 43.05 182 A
8. OVIJAC Pia 2005 OL 45.26 157 A
9. TOMAZEVIC Marusa 2005 OL 48.18 130 R
10. TRBOVSEK Ana 2005 FR 52.70 99 R
DEKLICE A
1. ROZIC Tarin 2004 LL 32.66 418 A
2. MIHALIC Sara 2004 OL 33.18 399 A
3. RIHTMAN Nika 2004 IL 34.01 370 A
4. PRIMC Tia 2004 IL 34.10 367 A
5. MARKAC Zoja 2004 FR 34.35 359 A
6. POGACAR Zala 2004 TK 34.65 350 A
7. KAJZER Katja 2004 FR 35.27 332 A
8. CRCEK Laura 2004 BM 35.92 314 A
9. KUSEJ Spela 2004 FR 36.89 290 R
10. STOJKOVIC Katja 2004 OL 37.12 285 R
11. MISVELJ Lara 2004 OL 37.13 284
12. KRAMER Neja 2004 OL 37.55 275
13. OREL Lia 2004 LL 39.59 234
14. ILIC Leja 2004 OL 40.08 226
15. VALANT Gaja Lucija 2004 OL 40.21 224
16. PREMERL Maja 2004 LL 40.80 214
17. OKOREN Zala 2004 IL 41.91 198
18. OBRAN Lana 2004 PDM 43.12 181

Splash Meet Manager, 11.42712

Registered to Plavalna zveza Slovenije

29/05/2016 16:37 - Stran 1



12. Mednarodni plavalni miting "POKAL BOBERCEK 2016"

Ravne na Koroskem, 28/5/2016

2. disciplina/event

M/M, 50m Delfin/Fly

14 let in mlaj$i/AG and younger

28/05/2016 - 10:10 Predtekmovanje
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
DECKI D
1. STIH Matevz 2005 OL 33.99 287 A
2. ILAR Nal 2005 LL 37.28 217 A
3. ABUTOVIC Filip 2005 LL 37.87 207 A
4. ROTOVNIK Tine 2005 FR 38.79 193 A
5. NISAVIC Viktor 2005 LL 40.64 168 A
6. PLIVERIC Bor 2005 RL 40.71 167 A
7. POZENEL Tim 2005 IL 41.95 152 A
8. DOLENC Matija 2005 IL 44.19 130 A
9. KRUSCH Jonas Paul 2007 WSV 45.09 123 R
10.  SUMI BRANILOVIC Maj 2007 GBR 45.52 119 R
11. KOS LIPUSCEK David 2005 PDM 45.58 119
12. ILAR Lun 2007 LL 46.14 114
13. GOLC Luka 2006 GBR 47.17 107
14. FRAS Zan 2005 PDM 48.05 101
15. KOZOLE Jan 2005 CK 48.09 101
16. KONCILJA Lovro 2006 LCT 48.24 100
17. IVANCIC Teo 2006 VV 52.87 76
18. OVCAR Ozbej 2006 FR 55.69 65
19. STRIBL Tilen 2005 GBR 55.81 64
DECKI C
1. SNOJ Jaka 2004 IL 33.11 310 A
2. DJUKIC Robert 2004 OL 33.23 307 A
3. KNEZ Ozbej 2004 FR 33.57 298 A
4. UDUC Miha 2004 BM 34.01 286 A
5. PODBEVSEK Jure 2004 LL 34.35 278 A
6. NOVAK Miha 2004 LL 35.63 249 A
7. ZOGOVIC Dejan 2004 LL 35.70 248 A
8. PAJNTAR Rozle 2004 TK 35.79 246 A
9. FEKONJA Sergej 2004 PDM 37.06 221 R
10. JURCEVIC Kristian 2004 LL 38.75 193 R
11. RADENOVIC Matej 2004 LL 39.02 189
12. PREDALIC Luka 2004 LL 39.93 177
13. ONIC Tadej 2004 BM 40.06 175
14. HOJNIK Crtomir 2004 BM 40.23 173
15. BLAGUS BASARIC Patrick 2004 LL 40.65 167
16. ZORKO Maj 2004 CK 41.62 156
17. PETERNEL Primoz 2004 GBR 41.80 154
18. VERDNIK Vid 2004 VV 43.47 137
DSQ SISKO Tomaz 2004 LL
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
DECKI B
1. MAGER Klemen 2003 FR 30.76 387 A
2. PUSNIK Jaka 2003 OL 31.99 344 A
3. NAHTIGAL Benjamin 2003 TK 32.38 332 A
4. LEPOSA Klemen 2003 BM 32.92 316 A
5. VINTAR Miha 2003 TK 33.26 306 A
6. DOVC Lan 2003 OL 33.34 304 A
7. KOROS Anze 2003 FR 33.86 290 A
8. KELAIDIS Luka 2003 FR 35.24 257 A
9. KOKOT Jan 2003 FR 35.76 246 R
10. MEZNAR Blaz 2003 OL 37.84 208 R
11. STERN Timotej 2003 PDM 45.36 120
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12. Mednarodni plavalni miting "POKAL BOBERCEK 2016"
Ravne na KoroSkem, 28/5/2016

2. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly, Predtekmovanje

DECKI A
1. KNEZ Lovro 2002 FR 27.49 543 A
2. BERLOZNIK Ja$ 2002 FR 29.63 433 A
3. PREDALIC Gregor 2002 LL 29.81 425 A
4. PODBEVSEK Janez 2002 LL 2999 418 A
5. URSNIK Tomaz 2002 FR 30.86 383 A
6. GREGOR Gasper 2002 FR 31.23 370 A
7. MERZDOVNIK Nejc 2002 FR 31.57 358 A
8. FAJON Nej 2002 OL 32.11 340 A
9. GOLOBIC Tim 2002 IL 32.31 334 R
10. OZANIC Rene 2002 FR 32.41 331 R
11. MERKAC Ziga 2002 FR 32.59 326
12.  SERUGA Leon 2002 BM 33.64 296
13. GOROPEVSEK Rok 2002 BM 34.76 268
14. KRZAN Peter 2002 CK 3478 268
15. FRAS Jan 2002 PDM 34.86 266
16. JEZERC Tevz 2002 OL 35.31 256
17. PREBIL Tai 2002 IL 36.27 236
18. BAH Maks 2002 VV 41.00 163
DSQ MATANOVIC Dani 2002 VV
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
3. disciplina/event Z/W, 100m Prosto/Free 12 let in mlajsi/AG and younger

28/05/2016 - 10:25

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

DEKLICE D
1. LAJBAHER Maja 2007 FR 1:27.99 207
2. KOKOT Lana 2007 FR 1:29.95 193
3. PREDALIC Kaja 2007 LL 1:30.24 192
4. HRIBAR Sergeja 2007 TK 1:32.68 177
5. NOVAK Lena 2007 LL 1:35.28 163
6. STEFELIN Ema 2007 GBR 1:39.92 141
7. ROZINA Brina 2007 LCT 1:43.45 127
8. SCHIFFERL Jasmin 2007 WSV 1:47.64 113
9. RODE Lia 2007 IL 1:48.50 110
10. STOJKOVIC Neza 2007 OL 1:55.48 91
11. KORENJAK GOBBO Moeti 2007 LL 1:57.65 86
12. BRICELJ Iza 2008 LL 2:03.48 74
13. KLEMENCIC Ana Veronika 2008 IL 2:10.45 63
14. LEPENIK Katarina 2007 PDM 2:25.21 46
DEKLICE C
1. MERKAC Julija 2006 FR 1:19.36 282
2. HAJDINJAK Ana 2006 IL 1:21.49 260
3. SEKUTI Hana 2006 FR 1:23.28 244
4. PREDALIC Vanja 2006 LL 1:23.41 243
5. PETROVA Kristina 2006 IL 1:26.52 217
6. RASSI Diana Angelina 2006 WSV 1:26.56 217
7. TAVZES CIRMAN Ajda 2006 OL 1:27.60 210
8. ZNIDARSIC Uma 2006 OL 1:28.90 200
9. DI LENARDO Tara 2006 TK 1:29.55 196
10. SILER KLEMENCIC Zoja 2006 TK 1:31.17 186
11. NIKOLIE KRISTOF Rebeka 2006 LL 1:32.27 179
12. JANSA KIRBIS Ziva 2006 TK 1:33.50 172
13. ROTAR Nika 2006 LL 1:35.17 163
14. SERU KONDA Tinkara 2006 LL 1:36.43 157
15. POSPIS Petra 2006 RL 1:36.72 156
16. SUHAJ Lara 2006 VV 1:43.38 127
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12. Mednarodni plavalni miting "POKAL BOBERCEK 2016"
Ravne na KoroSkem, 28/5/2016

3. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free

DEKLICE B
1. REMIC Metka 2005 FR 1:10.99 394
2. ZUPAN Neza 2005 TK 1:12.69 367
3. ANGLEITNER SAGADIN Laura 2005 BM 1:12.85 365
4. PIRJEVEC Reina 2005 IL 1:13.09 361
5. KOKOSINEK Taja 2005 FR 1:14.65 339
6. ENIKO Lada 2005 RL 1:20.79 267
7. VALENTER ZDOVC Julija 2005 FR 1:23.30 244
8. KUKAVICA Anaja 2005 VWV 1:35.51 162
9. KACICNIK Nika 2005 VWV 1:36.21 158
10. TRBOVSEK Ana 2005 FR 1:39.03 145
11. HALILOVIC Eima 2005 VV 1:39.92 141
12. BRUNNER Maxima 2005 WSV 1:52.82 98

DEKLICE A
1. KAVCIC JOGAN Ira 2004 LL 1:04.32 530
2. PRIMC Tia 2004 1L 1:07.93 450
3. MARKAC Zoja 2004 FR 1:09.74 416
4. ZUPANCIC Tiatara 2004 LCT 1:10.35 405
5. KAJZER Katja 2004 FR 1:12.31 373
6. FELTRIN KOSEC Eva 2004 BM 1:12.95 363
7. CAMLEK Neca 2004 TK 1:13.69 352
8. KUSEJ Spela 2004 FR 1:14.07 347
9. SAGERNIK Teja 2004 FR 1:15.18 332
10. PRATNEKAR Zarja 2004 VWV 1:19.92 276
11. DI LENARDO Ana 2004 TK 1:20.86 267
12. OBRAN Lana 2004 PDM 1:24.58 233
13. AUBELJ Tina 2004 TP 1:28.23 205
14. JEROMEL Zoja 2004 VV 1:20.35 197

4. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free 14 let in mlaj$i/AG and younger

28/05/2016 - 10:50

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

DECKID
1. RAJIC Timon 2005 OL 1:12.79 267
2. ROTOVNIK Tine 2005 FR 1:13.30 262
3. FRANKOVIC Jure 2006 VV 1:13.52 259
4. FURLAN STULAR Arne 2005 RL 1:15.09 243
5. TERDIC Tilen 2005 TK 1:15.51 239
6. PLIVERIC Bor 2005 RL 1:16.93 226
7. SKRLEP Jan 2005 IL 1:18.05 217
8. PSENICNIK Nej 2006 LL 1:18.49 213
9. KREPEL Urban 2005 VV 1:19.45 205
10. KOZOLE Jan 2005 CK 1:20.59 197
11.  KLJUCANIN Benjamin 2005 TK 1:20.68 196
12.  POZENEL Tim 2005 IL 1:21.63 189
13. SIBANC Dane 2006 VV 1:21.83 188
14. RAMSAK ROTENHAJZER Nik 2005 VV 1:21.90 187
15. KAVCIC JOGAN Tibor 2006 LL 1:2235 184
16. KRUSCH Jonas Paul 2007 WSV 1:22.86 181
17. OSETIC Miha 2005 CK 1:23.29 178
18. ZERJAL Jakob 2006 RL 1:24.68 170
19. JELOVCAN Jaka 2005 TK 1:24.88 168
20. RADISIC Dejan 2005 TK 1:24.96 168
21. GUSTIN Anze 2006 VV 1:2535 166
22. PERSE Ziga 2005 OL 1:27.52 153
23. GORENJAK Angj 2006 FR 1:28.59 148
24. MRKONJIC Jan 2005 VV 1:29.30 144
25. KONJAJEV Petja 2005 IL 1:30.27 140
26. PETRIC Lovro 2005 FR 1:30.78 137
27. ZMAGAJ Nace 2006 FR 1:31.68 133
28. CAKOR Aldin 2005 VV 1:31.91 132
29. OVCAR Ozbej 2006 FR 1:32.09 132
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12. Mednarodni plavalni miting "POKAL BOBERCEK 2016"
Ravne na KoroSkem, 28/5/2016

4. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, DECKI D

rezultat  tocke

30. OSETIC Matija 2006 CK 1:32.55 130
31. IVANCIC Teo 2006 VV 1:32.97 128
32. POSNJAK Ju$ 2006 TK 1:33.51 126
33. MACEK Tilen 2007 TK 1:34.26 123
34. GREGORIC Mitja 2005 IL 1:34.70 121
35. FERENCAK Luka 2007 CK 1:34.94 120
36. KORENT Leonardo 2006 LL 1:35.36 119
37. FRANKO lan 2007 LL 1:35.90 117
38. MARIC Bastian 2006 FR 1:36.39 115
39. GERMOVSEK Jan 2005 CK 1:38.23 108
40. POZENEL Jan 2005 IL 1:38.88 106
41. PODRZAVNIK Zan 2006 FR 1:38.95 106
42. SKRIVARNIK Jost 2006 FR 1:40.09 102
43. MIRNIK Maj 2006 VV 1:41.71 98
44, MAJER Tine 2006 PDM 1:43.33 93
45. KAPUSIN Nejc 2006 CK 1:44.07 91
46. PRINCL Miha 2008 VV 1:44.39 90
47. LENARTIC Svit 2007 CK 1:46.11 86
48. KADRIC Eman 2006 VV 1:47.62 82
49. ZNIDAR Philip 2007 VV 1:47.89 82
50. GREGORIC Jakob 2006 IL 1:48.27 81
51. LOVIC Zan 2006 GBR 1:48.76 80
52. KRAMER Ziga 2006 OL 1:49.93 77
53. BOZOVIC Gasper 2007 CK 1:52.64 72
54. DAKIC Nikola 2006 OL 1:55.13 67
55. JOVANOVIC Adam 2006 PDM 2:08.90 48
56. VRANESEVIC Jon 2007 PDM 2:13.13 43
DSQ VETTER Miha 2005 FR
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
DNF FURMAN Nik 2007 PDM
DECKIC
1. BIZJAK Tim 2004 CK 1:06.54 350
2. KRAVOS Zak 2004 PDM 1:06.90 344
3. ZOGOVIC Dejan 2004 LL 1:07.70 332
4. VERC Peter 2004 IL 1:07.79 331
5. UDUC Miha 2004 BM 1:08.45 321
6. BOREC Jaka 2004 BM 1:09.82 303
7. NOVAK Miha 2004 LL 1:10.08 299
8. SNOJ Jaka 2004 IL 1:11.96 277
9. SKLEDAR Zan 2004 VV 1:12.33 272
10. VINDISAR Ju$ 2004 OL 1:14.26 252
11. FEKONJA Sergej 2004 PDM 1:15.15 243
12.  ZORKO Maj 2004 CK 1:16.06 234
13. ONIC Tadej 2004 BM 1:16.17 233
14. TURK Urban Albin 2004 RL 1:16.20 233
15. VERDNIK Vid 2004 VV 1:20.71 196
16. KRICEJ Jan 2004 VV 1:25.06 167
17. PIRTOVSEK Svit 2004 IL 1:27.73 152
18. PRINCL Maj 2004 VV 1:29.59 143
DECKI B
1. KLEMENC Matic 2003 LL 1:07.29 338
2. KELAIDIS Luka 2003 FR 1:10.03 300
3. KOKOT Jan 2003 FR 1:10.13 299
4. SLIBAR Luka 2003 TK 1:14.72 247
5. GJURA MEKE Nejc 2003 PDM 1:25.11 167
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12. Mednarodni plavalni miting "POKAL BOBERCEK 2016"

Ravne na Koroskem, 28/5/2016

4. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free

DECKI A

ONOT AN~

o
OPrONd2O©

KNEZ Lovro
PREDALIC Gregor
URSNIK Tomaz
MERZDOVNIK Nejc
MATANOVIC Dani
DREU Domen
SENICA Naj
MERKAC Ziga
PREBIL Tai
FAJON Nej
OZANIC Rene
SERUGA Leon
FRAS Jan
FRANKO Nik

BAH Maks

5. disciplina/event

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

Z/W, 50m Hrbtno/Back

FR
LL

FR
\'AY
IL

LL
FR

oL
FR
BM
PDM
LL
A%

57.67

58.73
1:01.28
1:03.54
1:03.76
1:04.57
1:04.88
1:05.05
1:05.09
1:06.04
1:06.32
1:06.43
1:10.12
1:13.58
1:17.35

12 let in mlajsi/AG and younger

538
509
448
402
398
383
377
375
374
358
353
352
299
259
223

28/05/2016 - 11:25 Predtekmovanje
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
DEKLICE D
1. GERDEJ Nija 2007 FR 41.88 269 A
2. ROZIC Ula 2007 LL 43.27 244 A
3. FORTUNA Lena 2007 LL 43.65 238 A
4. KOKOT Lana 2007 FR 44.16 230 A
5. LAJBAHER Maja 2007 FR 46.48 197 A
6. PAJNTAR Blaza 2008 TK 47.56 184 A
7. MELE Ula 2007 LL 48.12 177 A
8. STROJANSEK Isabela 2008 IL 49.99 158 A
9. ZIMIC Lara 2007 FR 50.83 150 R
10. KORENJAK GOBBO Moeti 2007 LL 51.64 143 2
POHOREC Spela 2007 VV 51.64 143 ?
12. CAMLEK Maca 2007 TK 52.38 137
13. STEFELIN Ema 2007 GBR 52.61 136
14. IVANCIC Daga 2008 VV 54.13 124
15. STOJKOVIC Neza 2007 OL 54.99 119
16. SEKUTI Nina 2008 FR 57.22 105
17. ABUTOVIC Mia 2009 LL 57.58 103
18. RODE Lia 2007 IL 58.03 101
19. ERZEN Teja 2007 TK 58.89 97
20. BRICELJ Iza 2008 LL 59.41 94
21. SCHIFFERL Jasmin 2007 WSV 59.51 94
22. JERAJ Ajda 2008 RL 1:00.57 89
23. GRUBELNIK Tia 2008 FR 1:01.08 86
24. BURJAK Jera 2007 FR 1:02.86 79
25. SEKNE Ina 2009 GBR 1:03.15 78
26. KOVAC Kaja 2008 LL 1:04.01 75
27. CRESNIK Zala 2007 FR 1:04.51 73
28. NAJVIRT Evelyn 2007 PDM 1:04.74 73
29. BABIC Pika 2009 IL 1:06.70 66
30. SCHIFFERL Eva 2009 WSV 1:08.22 62
31. KLEMENCIC Ana Veronika 2008 IL 1:08.34 62
32. MERKAC Glorija 2007 FR 1:08.67 61
33. BOZIC Eva 2007 FR 1:09.96 57
34. PORI Naja 2008 FR 1:11.25 54
35. BURJAK Iza 2008 FR 1:12.76 51
36. PETRIC Klara 2009 FR 1:15.67 45
DSQ BAU GRABNAR Ajda 2008 IL

SW 6.6 - Pri prihodu v cilj se mora plavalec dotakniti stene v hrbtnem poloZaju
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12. Mednarodni plavalni miting "POKAL BOBERCEK 2016"
Ravne na KoroSkem, 28/5/2016

5. disciplina/event, Z/W, 50m Hrbtno/Back, Predtekmovanje

DEKLICE C
1. PSENICNIK Neli 2006 FR
2. MERKAC Julija 2006 FR
3. DI LENARDO Tara 2006 TK
4. TAVZES CIRMAN Ajda 2006 OL
5. BEDRAC Ana 2006 TK
6. RASSI Diana Angelina 2006 WSV
7. JANSA KIRBIS Ziva 2006 TK
8. PRINCL Nina 2006 VV
9. FRELIH Petra 2006 GBR
10. LOGAR Ursa 2006 TK
11. CERU KONDA Tinkara 2006 LL
12. SUHAJ Lara 2006 VV
13. OSENK DRCAR Alenka 2006 TK 1
14. AVRAMOVIC Tara 2006 VV 1
15. BECAREVIC Jana 2006 VV 1
DSQ PRIMOZIC Uréka 2006 TK
SW 6.6 - Pri prihodu v cilj se mora plavalec dotakniti stene v hrbtnem poloZaju
DEKLICE B
1. REMIC Metka 2005 FR
2. ANGLEITNER SAGADIN Laura 2005 BM
3. VALENTER ZDOVC Julija 2005 FR
4. MIHEVC Lara 2005 LL
5. KOKOSINEK Taja 2005 FR
6. WAGGER Ema 2005 TK
7. ENIKO Lada 2005 RL
8. OVIJAC Pia 2005 OL
9. LAMPRET Sara 2005 TP
10. JOVAN Ema 2005 VV
11. POBERZNIK Manca 2005 VV
12. TOMAZEVIC Marusa 2005 OL
13. KUKAVICA Anaja 2005 VV
14. HALILOVIC Elma 2005 VV
15. JERAJ Masa 2005 RL
16. KACICNIK Nika 2005 VV
17. BRUNNER Maxima 2005 WSV 1
DEKLICE A
1. KAVCIC JOGAN Ira 2004 LL
2. MARKAC Zoja 2004 FR
3. POGACAR Zala 2004 TK
4. MIHALIC Sara 2004 OL
5. KRAMER Neja 2004 OL
6. RIHTMAN Nika 2004 IL
7. MISVELJ Lara 2004 OL
8. OMERCEVIC Juno 2004 IL
9. SAGERNIK Teja 2004 FR
10. KUSEJ Spela 2004 FR
11. CAMLEK Neca 2004 TK
12. OKOREN Zala 2004 IL
13. PRIMC Tia 2004 IL
14. ILIC Leja 2004 OL
15. OREL Lia 2004 LL
16. PREMERL Maja 2004 LL
17. STOJKOVIC Katja 2004 OL
18. PRATNEKAR Zarja 2004 VV
19. ILAR Lina 2004 LL
20. JEROMEL Zoja 2004 VV
21. VALANT Gaja Lucija 2004 OL
22. HABIC Nika 2004 IL
23. DI LENARDO Ana 2004 TK
24. PURG Deja 2004 VV
25. VIDNER Tinaja 2004 TK
26. AUBELJ Tina 2004 TP

40.69 294 A
4145 278 A
4325 244 A
4425 228 A
4519 214 A
47.01 190 A
4771 182 A
47.84 180 A
4872 171 R
50.05 158 R
5318 131
54.86 120
:03.29 78
:08.03 62
:16.92 43
3715 386 A
39.07 332 A
3959 319 A
4069 294 A
4115 284 A
4280 252 A
4319 245 A
4330 244 A
4345 241 R
4364 238 R
4420 229
4620 200
4716 188
4896 168
50.87 150
51.48 145
:05.75 69
3462 477 A
36.09 421 A
36.67 401 A
3713 387 A
3738 379 A
3795 362 A
38.48 347 A
39.02 333 A
39.26 327 R
39.29 326 R
39.35 325
39.36 324
39.42 323
39.55 320
39.73 315
3079 314
40.14 306
40.83 291
4168 273
4174 272
41.96 268
4244 259
4274 253
49.09 167
49.45 163
4950 163
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12. Mednarodni plavalni miting "POKAL BOBERCEK 2016"

Ravne na Koroskem, 28/5/2016

6. disciplina/event

M/M, 50m Hrbtno/Back

14 let in mlaj$i/AG and younger

28/05/2016 - 11:50 Predtekmovanje
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
DECKID
1. FRANKOVIC Jure 2006 VV 38.26 248 A
2. RAJIC Timon 2005 OL 38.75 238 A
3. ILAR Nal 2005 LL 41.12 199 A
4. ABUTOVIC Filip 2005 LL 41.14 199 A
5. PERSE Ziga 2005 OL 41.75 190 A
6. KRUSCH Jonas Paul 2007 WSV 41.86 189 A
7. KAVCIC JOGAN Tibor 2006 LL 41.90 188 A
8. GOLC Luka 2006 GBR 42.19 185 A
9. POZENEL Tim 2005 IL 42.35 182 R
10. SIBANC Dane 2006 VV 42.56 180 R
11.  KLJUCANIN Benjamin 2005 TK 42.61 179
12. NISAVIC Viktor 2005 LL 43.56 168
13. JELOVCAN Jaka 2005 TK 43.78 165
14. KONCILJA Lovro 2006 LCT 44.01 162
15. CAKOR Aldin 2005 VV 44.03 162
16. RADISIC Dejan 2005 TK 44.07 162
17. RAMSAK ROTENHAJZER Nik 2005 VV 4415 161
18. KORENT Leonardo 2006 LL 44.31 159
19. GUSTIN Anze 2006 VV 44.49 157
20. PETRIC Lovro 2005 FR 44.83 154
21. SUMI BRANILOVIC Maj 2007 GBR 45.07 151
22. SKRLEP Jan 2005 IL 45.33 149
23. GORENJAK Anej 2006 FR 45.70 145
24. STRIBL Tilen 2005 GBR 45.80 144
25. OSETIC Miha 2005 CK 45.84 144
26. ZERJAL Jakob 2006 RL 46.03 142
27. MIKUZ Bor 2006 OL 46.32 139
28. ILAR Lun 2007 LL 46.59 137
29. BABIC Crt 2006 IL 47.15 132
30. POSNJAK Jus 2006 TK 47.35 130
31. CARMAN DJURANT Bor 2005 TK 47.39 130
32. GREGORIC Mitja 2005 IL 48.08 125
GRENC Gaber Luka 2006 RL 48.08 125
34. PRINCL Miha 2008 VV 48.54 121
35. KONJAJEV Petja 2005 IL 48.85 119
36. METULJ Marcel 2007 FR 49.37 115
37. OVCAR Ozbej 2006 FR 49.77 112
38. PANIC Nal 2007 FR 50.00 111
39. ZNIDAR Philip 2007 VV 51.09 104
40. LENART Zan 2007 VV 54.11 87
41. SEKAVCNIK Nejc 2007 FR 54.16 87
42. ABDIC Alen 2007 IL 57.99 71
43. LUZNIK Anze 2007 GBR 58.46 69
44, LESKOVAR Tim 2007 IL 58.99 67
45. TERSEGLAV Lovro 2008 GBR 59.46 66
46. MARKAC Nik 2009 FR 59.52 65
47. FURMAN Nik 2007 PDM 1:01.01 61
48. GREGORIC Jakob 2006 IL 1:01.11 60
49. MIRNIK Maj 2006 VV 1:03.75 53
50. NECIMER Gaj 2009 GBR 1:04.61 51
51. MERKAC Tevz 2008 FR 1:10.30 39
52. STRUC Tit 2007 FR 1:11.59 37
53. GROS Luka Ziga 2008 GBR 1:11.89 37
54. PATERNOSTER Aleksander 2009 FR 1:11.98 37
55. VETTER Luka 2007 FR 1:13.30 35
56. KRET Tevz 2007 FR 1:13.56 34
57. MATJASEC Marko 2007 FR 1:13.78 34
58. VUSNIK Zan Luka 2009 FR 1:17.71 29
59. SAVIC FRANKULOVIC Tian 2008 FR 1:26.38 21
DSQ VRANESEVIC Jon 2007 PDM
SW 6.6 - Pri prihodu v cilj se mora plavalec dotakniti stene v hrbtnem poloZaju
DSQ PETKOVSEK Gasper 2008 TK

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
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Registered to Plavalna zveza Slovenije

29/05/2016 16:37 - Stran 8



12. Mednarodni plavalni miting "POKAL BOBERCEK 2016"
Ravne na KoroSkem, 28/5/2016

6. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back, Predtekmovanje, DECKI D

rezultat  tocke

DSQ ROTOVNIK Bor 2009 FR
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DECKI C
1. VERGC Peter 2004 IL 35.41 312 A
2. PAJNTAR Rozle 2004 TK 36.05 296 A
3. BABIC Maks 2004 IL 36.09 295 A
4. KRAVOS Zak 2004 PDM 36.35 289 A
5. KNEZ Ozbej 2004 FR 37.08 272 A
6. IVICIC Aled 2004 TK 37.38 266 A
7. PODBEVSEK Jure 2004 LL 37.61 261 A
8. JURCEVIC Kristian 2004 LL 38.99 234 A
9. RADENOVIC Matej 2004 LL 39.75 221 R
10. SKLEDAR Zan 2004 VV 41.15 199 R
11. PETERNEL Primoz 2004 GBR 41.57 193
12. VINDISAR Jus 2004 OL 41.87 189
13. SISKO Tomaz 2004 LL 43.24 171
14. KRICEJ Jan 2004 VV 43.60 167
15. PRINCL Maj 2004 VV 43.62 167
16. MICHELE BRACIC Luka 2004 TK 45,52 147
17. LAMPIC Mark 2004 IL 45.75 145
18. PIRTOVSEK Svit 2004 IL 46.80 135
19. ZUGELJ GASPERSIC Maks 2004 TK 47.03 133
20. KRAJNC Martin 2004 IL 47.75 127
DECKI B
1. NAHTIGAL Benjamin 2003 TK 33.65 364 A
2. LEPOSA Klemen 2003 BM 33.89 356 A
PERME MODRIJANCIC Crt 2003 TK 33.89 356 A
4. PUSNIK Jaka 2003 OL 34.27 345 A
5. VINTAR Miha 2003 TK 35.09 321 A
6. KOROS Anze 2003 FR 35.22 318 A
7. GELIK Jaka 2003 TK 35.36 314 A
8. MAGER Klemen 2003 FR 35.41 312 A
9. DOVC Lan 2003 OL 35.82 302 R
10. KELAIDIS Luka 2003 FR 37.96 253 R
11. MEZNAR Blaz 2003 OL 39.47 225
12. SLIBAR Luka 2003 TK 40.81 204
13. GJURA MEKE Nejc 2003 PDM 41.69 191
DECKI A
1. KNEZ Lovro 2002 FR 31.05 464 A
2. GREGOR Gasper 2002 FR 31.32 452 A
3. BERLOZNIK Jag 2002 FR 31.90 427 A
4. MERZDOVNIK Nejc 2002 FR 33.70 363 A
5. MERKAC Ziga 2002 FR 3384 358 A
6. PODBEVSEK Janez 2002 LL 34.33 343 A
7. OZANIC Rene 2002 FR 35.32 315 A
8. MATANOVIC Dani 2002 VV 35.36 314 A
9. DREU Domen 2002 IL 35.81 302 R
10. SENICA Naj 2002 LL 36.31 290 R
11. JEZERC Tevz 2002 OL 36.52 285
12. URSNIK Tomaz 2002 FR 36.76 279
13. FRANKO Nik 2002 LL 38.20 249
14. POZENEL Nik 2002 IL 39.39 227
15. BAH Maks 2002 VV 40.85 203

Splash Meet Manager, 11.42712 Registered to Plavalna zveza Slovenije 29/05/2016 16:37 - Stran 9



12. Mednarodni plavalni miting "POKAL BOBERCEK 2016"

Ravne na Koroskem, 28/5/2016

7. disciplina/event
28/05/2016 - 12:15

Z/W, 100m Prsno/Breast

12 let in mlaj$i/AG and younger

Tock: FINA 2015

rezultat
DEKLICE D
1. GERDEJ Nija 2007 FR 1:41.09
2. FORTUNA Lena 2007 LL 1:47.11
3. LAJBAHER Maja 2007 FR 1:53.91
4. MELE Ula 2007 LL 1:53.99
5. PREDALIC Kaja 2007 LL 1:57.10
6. CAMLEK Maca 2007 TK 2:00.62
7. ROZINA Brina 2007 LCT 2:02.43
8. ZIMIC Lara 2007 FR 2:07.95
9. BURJAK Jera 2007 FR 2:09.41
10. IVANCIC Dasa 2008 VV 2:13.84
11. SEKUTI Nina 2008 FR 2:22.50
12. LEPENIK Katarina 2007 PDM 2:30.36
13. KOVAC Kaja 2008 LL 2:31.45
14. NAJVIRT Evelyn 2007 PDM 2:38.80
DSQ NOVAK Lena 2007 LL
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istocasno z obema
DEKLICE C
1. PSENICNIK Neli 2006 FR 1:38.46
2. ROTAR Nika 2006 LL 1:46.96
3. FRELIH Petra 2006 GBR 1:47.05
4. GRUBAN POHAR Puja 2006 RL 1:47.17
5. CERIN Ema 2006 OL 1:48.27
6. SEKUTI Hana 2006 FR 1:48.28
7. PRINCL Nina 2006 VV 1:48.60
8. PETROVA Kristina 2006 IL 1:50.57
9. BEDRAC Ana 2006 TK 1:51.63
10. SILER KLEMENCIC Zoja 2006 TK 1:53.76
11. LOGAR Ursa 2006 TK 1:58.50
12. AVRAMOVIC Tara 2006 VV 2:19.49
DSQ BECAREVIC Jana 2006 VV
SW 7.2.3 - Gibi rok niso istocasni ali v isti vodoravni ravnini
DEKLICE B
1. ZUPAN Neza 2005 TK 1:25.06
2. PIRJEVEC Reina 2005 IL 1:30.94
3. WAGGER Ema 2005 TK 1:39.18
4. PETEK Danaja 2005 PDM 1:42.04
5. POBERZNIK Manca 2005 VV 1:42.15
6. JOVAN Ema 2005 VV 1:44.58
7. KOKOSINEK Taja 2005 FR 1:44.83
8. MURAUS Elinn 2005 PDM 1:53.44
9. JERAJ Masa 2005 RL 2:06.79
DEKLICE A
1. ROZIC Tarin 2004 LL 1:22.00
2. OKOREN Zala 2004 IL 1:29.20
3. CRCEK Laura 2004 BM 1:30.48
4. KAJZER Katja 2004 FR 1:31.53
5. FELTRIN KOSEC Eva 2004 BM 1:33.40
6. SAGERNIK Teja 2004 FR 1:34.73
7. OMERCEVIC Juno 2004 IL 1:36.06
8. HABIC Nika 2004 IL 1:40.81
9. PURG Deja 2004 VV 1:45.29

toCke

257
216
180
179
165
151
145
127
122
111

92

78

76

66

279
217
217
216
209
209
208
197
191
180
160

98

432
354
273
250
249
232
231
182
130

483
375
359
347
327
313
300
260
228
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12. Mednarodni plavalni miting "POKAL BOBERCEK 2016"

Ravne na Koroskem, 28/5/2016

8. disciplina/event
28/05/2016 - 12:35

M/M, 100m Prsno/Breast

14 let in mlaj$i/AG and younger

Tock: FINA 2015

rezultat
DECKI D
1. STIH Matevz 2005 OL 1:26.04
2. DOLENC Matija 2005 IL 1:36.57
3. ROTOVNIK Tine 2005 FR 1:41.26
4. KREPEL Urban 2005 VV 1:41.88
5. GRENC Gaber Luka 2006 RL 1:43.73
6. MIKUZ Bor 2006 OL 1:43.87
7. TERDIC Tilen 2005 TK 1:44.13
8. SKRIVARNIK Jost 2006 FR 1:44.18
9. MRKONJIC Jan 2005 VV 1:45.12
10. PSENIGNIK Nej 2006 LL 1:46.68
11. KOS LIPUSCEK David 2005 PDM 1:49.40
12. KONJAJEV Petja 2005 IL 1:49.55
13. VETTER Miha 2005 FR 1:51.05
14. OSETIC Matija 2006 CK 1:51.19
15. PODRZAVNIK Zan 2006 FR 1:52.93
16. FRAS Zan 2005 PDM 1:53.32
17. ZMAGAJ Nace 2006 FR 1:54.10
18. POZENEL Jan 2005 IL 1:55.12
19. FRANKO lan 2007 LL 1:55.88
20. BABIC Crt 2006 IL 1:56.82
21. FERENCAK Luka 2007 CK 1:56.87
22. MARIC Bastian 2006 FR 1:58.57
23. LOVIC Zan 2006 GBR 2:00.18
24. VRANESEVIC Jon 2007 PDM 2:01.29
25. BOZOVIC Gasper 2007 CK 2:02.25
26. DAKIC Nikola 2006 OL 2:03.66
27. MAJER Tine 2006 PDM 2:05.48
28. METULJ Marcel 2007 FR 2:06.23
29. LENART Zan 2007 VV 2:06.93
30. PANIC Nal 2007 FR 2:07.97
31. ABDIC Alen 2007 IL 2:08.44
32. KAPUSIN Nejc 2006 CK 2:08.49
33. LENARTIC Svit 2007 CK 2:10.17
34. SEKAVCNIK Nejc 2007 FR 2:15.29
DSQ KRAMER Ziga 2006 OL
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
DSQ MACEK Tilen 2007 TK
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne isto¢asno z obema
DSQ LUZNIK Anze 2007 GBR
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
DECKIC
1. PREDALIC Luka 2004 LL 1:23.23
2. BOREC Jaka 2004 BM 1:28.98
3. KNEZ Ozbej 2004 FR 1:29.52
4. DJUKIC Robert 2004 OL 1:30.16
5. BIZJAK Tim 2004 CK 1:31.12
6. IVICIC Ale3 2004 TK 1:33.88
7. SNOJ Jaka 2004 IL 1:34.19
8. TURK Urban Albin 2004 RL 1:36.80
9. BLAGUS BASARIC Patrick 2004 LL 1:39.39
10. HOJNIK Crtomir 2004 BM 1:40.69
11. LAMPIC Mark 2004 IL 1:52.53
12.  KRAJNC Martin 2004 IL 1:57.13

toCke

313
221
192
188
179
178
176
176
171
164
152
151
145
145
138
137
134
130
128
125
125
119
115
111
109
105
101

99

97

95

94

94

90

80

346
283
278
272
264
241
239
220
203
195
140
124
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12. Mednarodni plavalni miting "POKAL BOBERCEK 2016"
Ravne na KoroSkem, 28/5/2016

8. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast

DECKI B

1. PERME MODRIJANCIC Crt 2003 TK 1:18.97 405

2. MAGER Klemen 2003 FR 1:21.36 370

3. KLEMENG Matic 2003 LL 1:22.28 358

4. CELIK Jaka 2003 TK 1:23.35 345

5. KOROS Anze 2003 FR 1:24.86 326

6. STERN Timotej 2003 PDM 1:28.67 286

7. KOKOT Jan 2003 FR 1:20.44 279
DECKI A

1. KNEZ Lovro 2002 FR 1:07.87 639

2. BERLOZNIK Ja§ 2002 FR 1:14.31 486

3. GREGOR Gasper 2002 FR 1:18.10 419

4. GOROPEVSEK Rok 2002 BM 1:20.41 384

5. GOLOBIC Tim 2002 IL 1:22.74 352

6. KRZAN Peter 2002 CK 1:26.17 312

7. OZANIC Rene 2002 FR 1:28.99 283

8. PREBIL Tai 2002 IL 1:32.27 254

9. POZENEL Nik 2002 IL 1:34.30 238
1. disciplina/event Z/W, 50m Delfin/Fly 12 let in mlaj$i/AG and younger
28/05/2016 - 13:00 Finale

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

DEKLICE D

Finale
1. ROZIC Ula 2007 LL 38.37 258
2. GERDEJ Nija 2007 FR 39.58 235
3. HRIBAR Sergeja 2007 TK 44.47 165
4. KOKOT Lana 2007 FR 46.15 148
5. SCHIFFERL Jasmin 2007 WSV 1:03.55 56

DEKLICE C

Finale
1. SEKUTI Hana 2006 FR 38.17 262
2. PSENICNIK Neli 2006 FR 39.70 233
3. PREDALIC Vanja 2006 LL 40.46 220
4. CERIN Ema 2006 OL 41.15 209
5. MERKAC Julija 2006 FR 41.95 197
6. ZNIDARSIC Uma 2006 OL 42.33 192
7. NIKOLIE KRISTOF Rebeka 2006 LL 44.08 170
8. RASSI Diana Angelina 2006 WSV 52.53 100

DEKLICE B

Finale
1. KOVAC Masa 2005 LL 34.58 352
2. REMIC Metka 2005 FR 36.10 309
3. KUNSTIC Lara 2005 LL 37.14 284
4. LAMPRET Sara 2005 TP 41.19 208
5. PETEK Danaja 2005 PDM 42.50 189
6. MURAUS Elinn 2005 PDM 42.75 186
7. MIHEVC Lara 2005 LL 44.22 168
8. OVIJAC Pia 2005 OL 44.47 165
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12. Mednarodni plavalni miting "POKAL BOBERCEK 2016"
Ravne na KoroSkem, 28/5/2016

1. disciplina/event, Z/W, 50m Delfin/Fly, Finale

DEKLICE A
Finale
1. ROZIC Tarin 2004 LL 32.67 418
2. MIHALIC Sara 2004 OL 33.43 390
3. PRIMC Tia 2004 IL 33.66 382
4. RIHTMAN Nika 2004 IL 33.96 372
5. MARKAC Zoja 2004 FR 34.06 369
6. POGACAR Zala 2004 TK 34.89 343
7. KAJZER Katja 2004 FR 35.41 328
8. CRCEK Laura 2004 BM 36.21 307
2. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly 14 let in mlajsi/AG and younger
28/05/2016 - 13:10 Finale

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

DECKI D

Finale
1. STIH Matevz 2005 OL 34.16 283
2. ILAR Nal 2005 LL 36.14 239
3. ABUTOVIC Filip 2005 LL 36.92 224
4. ROTOVNIK Tine 2005 FR 37.21 219
5. PLIVERIC Bor 2005 RL 38.11 203
6. NISAVIC Viktor 2005 LL 40.53 169
7. POZENEL Tim 2005 IL 40.65 167
8. DOLENC Matija 2005 IL 44.41 128

DECKI C

Finale
1. KNEZ Ozbej 2004 FR 33.20 308
2. DJUKIC Robert 2004 OL 33.38 303
3. UDUC Miha 2004 BM 33.62 296
4. SNOJ Jaka 2004 IL 34.47 275
5. PODBEVSEK Jure 2004 LL 34.90 265
6. ZOGOVIC Dejan 2004 LL 35.17 259
7. NOVAK Miha 2004 LL 35.20 258
8. PAJNTAR Rozle 2004 TK 35.32 256

DECKI B

Finale
1. MAGER Klemen 2003 FR 30.53 396
2. PUSNIK Jaka 2003 OL 31.55 359
3. NAHTIGAL Benjamin 2003 TK 32.03 343
4. DOVC Lan 2003 OL 32.88 317
5. LEPOSA Klemen 2003 BM 33.17 309
6. KELAIDIS Luka 2003 FR 33.77 293
7. KOROS Anze 2003 FR 34.22 281
8. VINTAR Miha 2003 TK 34.29 279

DECKI A

Finale
1. KNEZ Lovro 2002 FR 27.70 530
2. PREDALIC Gregor 2002 LL 29.35 446
3. PODBEVSEK Janez 2002 LL 29.60 435
4. BERLOZNIK Jag 2002 FR 29.88 423
5. URSNIK Tomaz 2002 FR 30.44 400
6. GREGOR Gasper 2002 FR 31.30 368
7. MERZDOVNIK Nejc 2002 FR 31.95 345
8. FAJON Nej 2002 OL 32.18 338
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12. Mednarodni plavalni miting "POKAL BOBERCEK 2016"
Ravne na KoroSkem, 28/5/2016

5. disciplina/event Z/W, 50m Hrbtno/Back 12 let in mlaj$i/AG and younger
28/05/2016 - 13:15 Finale

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

DEKLICE D

Finale
1. ROZIC Ula 2007 LL 40.42 300
2. GERDEJ Nija 2007 FR 41.80 271
3. KOKOT Lana 2007 FR 43.48 241
4. FORTUNA Lena 2007 LL 43.98 232
5. LAJBAHER Maja 2007 FR 44.20 229
6. MELE Ula 2007 LL 46.48 197
7. PAJNTAR Blaza 2008 TK 48.28 176
8. STROJANSEK Isabela 2008 IL 53.20 131

DEKLICE C

Finale
1. PSENIENIK Neli 2006 FR 40.23 304
2. MERKAC Julija 2006 FR 40.98 287
3. TAVZES CIRMAN Ajda 2006 OL 42.51 257
4. DI LENARDO Tara 2006 TK 43.43 241
5. BEDRAC Ana 2006 TK 45.93 204
6. PRINCL Nina 2006 VV 47.51 184
7. RASSI Diana Angelina 2006 WSV 47.52 184
8. JANSA KIRBIS Ziva 2006 TK 48.30 175

DEKLICE B

Finale
1. REMIC Metka 2005 FR 36.90 394
2. ANGLEITNER SAGADIN Laura 2005 BM 37.95 362
3. VALENTER ZDOVC Julija 2005 FR 39.08 331
4. MIHEVC Lara 2005 LL 39.93 311
5. KOKOSINEK Taja 2005 FR 40.82 291
6. ENIKO Lada 2005 RL 42.28 262
7. OVIJAC Pia 2005 OL 43.50 240
8. WAGGER Ema 2005 TK 43.82 235

DEKLICE A

Finale
1. MARKAC Zoja 2004 FR 35.47 444
2. KRAMER Neja 2004 OL 36.22 417
3. POGACAR Zala 2004 TK 36.31 413
4. RIHTMAN Nika 2004 IL 36.96 392
5. MIHALIC Sara 2004 OL 37.52 375
6. MISVELJ Lara 2004 OL 37.66 370
7. SAGERNIK Teja 2004 FR 39.34 325
8. OMERCEVIC Juno 2004 IL 39.71 316

6. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back 14 let in mlajsi/AG and younger

28/05/2016 - 13:20 Finale

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke
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12. Mednarodni plavalni miting "POKAL BOBERCEK 2016"
Ravne na KoroSkem, 28/5/2016

6. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back, Finale

DECKID

Finale

RAJIC Timon
FRANKOVIC Jure
ABUTOVIC Filip

ILAR Nal

PERSE Ziga
KRUSCH Jonas Paul
KAVCIC JOGAN Tibor
GOLC Luka

ONoo AN~

DECKIC

Finale

KNEZ Ozbej
PAJNTAR Rozle
VERC Peter
BABIC Maks
KRAVOS Zak
PODBEVSEK Jure
IVICIC Aled
JURCEVIC Kristian

ONoOOTALND =

DECKI B

Finale

PERME MODRIJANCIC Crt
NAHTIGAL Benjamin
LEPOSA Klemen

PUSNIK Jaka

KOROS Anze

MAGER Klemen

VINTAR Miha

CELIK Jaka

ONOTALND =

DECKI A

Finale

KNEZ Lovro
GREGOR Ga$per
BERLOZNIK Ja$
PODBEVSEK Janez
MERZDOVNIK Nejc
MERKAC Ziga
OZANIC Rene
MATANOVIC Dani

ONoG kLN~

9. disciplina/event
28/05/2016 - 15:00

2005 OL
2006 VV
2005 LL
2005 LL
2005 OL
2007 WSV
2006 LL
2006 GBR

2004 FR
2004 TK
2004 IL
2004 IL
2004 PDM
2004 LL
2004 TK
2004 LL

2003 TK
2003 TK
2003 BM
2003 OL
2003 FR
2003 FR
2003 TK
2003 TK

2002 FR
2002 FR
2002 FR
2002 LL
2002 FR
2002 FR
2002 FR
2002 VV

Z/W, 50m Prsno/Breast

37.15 270
37.47 264
40.46 209
40.95 202
41.04 200
41.79 190
42.15 185
42.41 182
34.62 334
34.67 333
35.14 320
35.96 298
36.00 297
37.25 268
37.55 262
38.69 239
32.84 392
33.24 378
33.69 363
33.71 362
34.79 329
35.25 317
35.52 310
35.72 304
30.30 499
30.36 496
33.11 382
33.23 378
33.89 356
34.07 351
35.49 310
35.55 309

12 let in mlajsi/AG and younger

Predtekmovanje

Tock: FINA 2015

DEKLICE D

ROZIC Ula
GERDEJ Nija
FORTUNA Lena
HRIBAR Sergeja
LAJBAHER Maja
KOKOT Lana
PREDALIC Kaja
NOVAK Lena
ROZINA Brina
10. BURJAK Jera
11. PAJNTAR Blaza
12. SCHIFFERL Jasmin
13. CAMLEK Maca

O N oA WD~

©

2007 LL
2007 FR
2007 LL
2007 TK
2007 FR
2007 FR
2007 LL
2007 LL
2007 LCT
2007 FR
2008 TK
2007 WSV
2007 TK

rezultat  tocke

46.88 248 A
50.21 202 A
51.04 192 A
51.27 190 A
51.70 185 A
52.47 177 A
53.12 170 A
53.63 166 A
55.59 149 R
55.62 148 R
56.02 145

56.54 141

56.89 139
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12. Mednarodni plavalni miting "POKAL BOBERCEK 2016"
Ravne na KoroSkem, 28/5/2016

9. disciplina/event, Z/W, 50m Prsno/Breast, Predtekmovanje, DEKLICE D

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

ZIMIC Lara

SEKNE Ina
BRICELJ Iza
RIHTMAN Ava Luna
STEFELIN Ema
IVANCIC Dasa
STROJANSEK lIsabela
CRESNIK Zala
BABIC Pika

ERZEN Teja
ABUTOVIC Mia
MERKAC Glorija
STOJKOVIC Neza
LEPENIK Katarina
SEKUTI Nina
POHOREC Spela
GRUBELNIK Tia
KOVAC Kaja

BAU GRABNAR Ajda
PORI Naja

RODE Lia

JERAJ Ajda
SCHIFFERL Eva
BURJAK Iza

BOZIC Eva
PETRIC Klara

DEKLICE C

ON>OAWND =

HAJDINJAK Ana
PSENICNIK Neli
GRUBAN POHAR Puja
FRELIH Petra

MERKAC Julija

ROTAR Nika

CERIN Ema

PETROVA Kristina
SEKUTI Hana

PRINCL Nina

SILER KLEMENCIC Zoja
BEDRAC Ana

JANSA KIRBIS Ziva
RASSI Diana Angelina
POSPIS Petra

OSENK DRCAR Alenka
AVRAMOVIC Tara
BECAREVIC Jana
PRIMOZIC Uréka

2007
2009
2008
2009
2007
2008
2008
2007
2009
2007
2009
2007
2007
2007
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2009
2008
2007
2009

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

A%
\AY%
TK

SW 7.2.3 - Gibi rok niso isto¢asni ali v isti vodoravni ravnini

DEKLICE B

©ONoOOT~OND =

ZUPAN Neza
REMIC Metka
PIRJEVEC Reina
KUNSTIC Lara
WAGGER Ema
ENIKO Lada
LAMPRET Sara
PETEK Danaja
OVIJAC Pia
POBERZNIK Manca
KOKOSINEK Taja
JOVAN Ema
MURAUS Elinn
TOMAZEVIC Marusa
KACICNIK Nika
JERAJ Masa

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

TK
FR
IL
LL
TK
RL
TP
PDM
oL
W
FR
W
PDM
oL
W
RL

rezultat  tocke

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

[ G Y

57.25 136
:00.09 118
:00.84 113
:00.89 113
:01.00 112
:02.02 107
:02.17 106
:02.22 106
:02.64 104
:02.74 103
:03.40 100
:04.47 95
:06.14 88
:06.27 88
:06.75 86
:06.91 85
:07.90 81
:08.32 80
:08.52 79
:09.15 77
:10.59 72
:15.40 59
:16.06 58
116.23 57
:16.96 56
:18.91 52
46.43 255 A
4710 245 A
4866 222 A
48.83 220 A
49.80 207 A
5027 201 A
50.41 200 A
50.97 193 A
5110 192 R
5231 178 R
5266 175
5346 167
5570 148
55.79 147
50.46 121
:01.55 109
0271 103
:11.51 70
39.11 428 A
4042 387 A
4227 339 A
4517 277 A
46.84 249 A
4729 242 A
47.92 232 A
48.03 231 A
4846 225 R
4873 221 R
4914 215
49.77 207
5218 180
5250 177
5513 152
56.71 140
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12. Mednarodni plavalni miting "POKAL BOBERCEK 2016"
Ravne na KoroSkem, 28/5/2016

9. disciplina/event, Z/W, 50m Prsno/Breast, Predtekmovanje, DEKLICE B

17.
18.
19.

TRBOVSEK Ana
BRUNNER Maxima
HALILOVIC Elma

DEKLICE A

PR = — = o
WNhroOO0ONOORWN~OO

ONOOTALD

ROZIC Tarin
MIHALIC Sara
OKOREN Zala
CRCEK Laura
POGACAR Zala
KRAMER Neja
SAGERNIK Teja
KAJZER Katja
OMERCEVIC Juno
MARKAC Zoja
RIHTMAN Nika
MISVELJ Lara
ILIC Leja

ILAR Lina
CAMLEK Neca
OREL Lia
STOJKOVIC Katja
PRATNEKAR Zarja
OBRAN Lana
PURG Deja
PREMERL Maja
VALANT Gaja Lucija
VIDNER Tinaja

10. disciplina/event

2005
2005
2005

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

M/M, 50m Prsno/Breast

FR
WSV
A%

LL
oL
IL
BM
TK
oL
FR
FR
IL
FR
IL
oL
oL
LL
TK
LL
oL
A"
PDM
A"
LL
oL
TK

rezultat

58.33
59.70
:03.69

[y

37.96
39.14
40.23
40.41
41.04
42.61
42.84
43.09
43.29
43.50
43.59
43.60
44.28
45.06
45.46
45.59
46.08
46.82
47.37
47.52
48.60
49.69
49.84

14 let in mlajsi/AG and younger

toCke

129
120
99

468
427
393
388
370
331
325
320
315
311
309
309
295
280
272
270
261
249
241
238
223
208
206

TDI>>>>>>>>

28/05/2016 - 15:30 Predtekmovanje
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke

DECKI D
1. STIH Matevz 2005 OL 39.14 316 A
2. ABUTOVIC Filip 2005 LL 42.75 242 A
3. DOLENC Matija 2005 IL 45.06 207 A
4. ILAR Nal 2005 LL 45.47 201 A
5. MACEK Tilen 2007 TK 46.49 188 A
6. NISAVIC Viktor 2005 LL 46.64 186 A
7. KREPEL Urban 2005 VV 46.89 184 A
8. ROTOVNIK Tine 2005 FR 46.91 183 A
9. GRENC Gaber Luka 2006 RL 47.04 182 R
10. MRKONJIC Jan 2005 VV 47.11 181 R
11. SKRLEP Jan 2005 IL 48.07 170
12. SKRIVARNIK Jost 2006 FR 48.13 170
13. STRIBL Tilen 2005 GBR 49.57 155
14. GOLC Luka 2006 GBR 49.67 154
15. KRUSCH Jonas Paul 2007 WSV 50.04 151
16. ZERJAL Jakob 2006 RL 50.58 146
17.  SUMI BRANILOVIC Maj 2007 GBR 52.67 129
18. POSNJAK Jus 2006 TK 52.76 129
19. PODRZAVNIK Zan 2006 FR 53.34 125
20. POZENEL Jan 2005 IL 53.42 124
21. ZMAGAJ Nace 2006 FR 53.58 123
22. MARIC Bastian 2006 FR 54.21 119
23. BABIC Crt 2006 IL 54.23 118
24. KRAMER Ziga 2006 OL 54.94 114
25. ILAR Lun 2007 LL 55.43 111
26. VRANESEVIC Jon 2007 PDM 55.52 110
27. DAKIC Nikola 2006 OL 55.93 108
28. LOVIC Zan 2006 GBR 55.96 108
29. FRANKO lan 2007 LL 56.26 106
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12. Mednarodni plavalni miting "POKAL BOBERCEK 2016"
Ravne na KoroSkem, 28/5/2016

10. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, Predtekmovanje, DECKI D

rezultat  tocke

30. CARMAN DJURANT Bor 2005 TK 56.66 104
31. MAJER Tine 2006 PDM 56.70 104
32. METULJ Marcel 2007 FR 57.00 102
33. GERMOVSEK Jan 2005 CK 57.38 100
34. ABDIC Alen 2007 IL 57.46 99
35. LENART Zan 2007 VV 58.70 93
36. PANIC Nal 2007 FR 59.15 91
37. LUZNIK Anze 2007 GBR 59.79 88
38. SEKAVCNIK Nejc 2007 FR 1:00.16 87
39. ZNIDAR Philip 2007 VV 1:01.14 83
40. GREGORIC Mitja 2005 IL 1:01.53 81
41. STRUC Tit 2007 FR 1:01.57 81
42. GREGORIC Jakob 2006 IL 1:02.63 77
43. MIRNIK Maj 2006 VV 1:06.76 63
44, MERKAC Tevz 2008 FR 1:08.59 58
45. TERSEGLAV Lovro 2008 GBR 1:11.06 52
46. ROTOVNIK Bor 2009 FR 1:11.98 50
47. MATJASEC Marko 2007 FR 1:12.03 50
48. GROS Luka Ziga 2008 GBR 1:12.62 49
49. MARKAC Nik 2009 FR 1:14.76 45
50. JOVANOVIC Adam 2006 PDM 1:15.93 43
51. LESKOVAR Tim 2007 IL 1:16.89 41
52. KRET Tevz 2007 FR 1:18.40 39
53. VUSNIK Zan Luka 2009 FR 1:18.42 39
54. SAVIC FRANKULOVIC Tian 2008 FR 1:20.71 36
DSQ PETKOVSEK Gasper 2008 TK
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istocasno z obema

DSQ NECIMER Gaj 2009 GBR

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DECKI C
1. PREDALIC Luka 2004 LL 38.59 330 A
2. KNEZ Ozbej 2004 FR 40.06 295 A
3. BOREC Jaka 2004 BM 40.65 282 A
4. SNOJ Jaka 2004 IL 40.91 277 A
5. NOVAK Miha 2004 LL 42.05 255 A
6. IVICIC Ales 2004 TK 43.00 238 A
7. PAJNTAR Rozle 2004 TK 43.64 228 A
8. BABIC Maks 2004 IL 43.72 227 A
9. BLAGUS BASARIC Patrick 2004 LL 43.78 226 R
10. TURK Urban Albin 2004 RL 44.37 217 R
11. RADENOVIC Matej 2004 LL 44.90 209
12. ONIC Tadej 2004 BM 45.49 201
13. HOJNIK Crtomir 2004 BM 46.15 192
14. PETERNEL Primoz 2004 GBR 48.22 169
15. LAMPIC Mark 2004 IL 50.56 146
16. KRICEJ Jan 2004 VV 50.86 144
17. MICHELE BRACIC Luka 2004 TK 51.29 140
18. KRAJNC Martin 2004 IL 55.84 108
DSQ ZUGELJ GASPERSIC Maks 2004 TK

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DECKI B
1. MAGER Klemen 2003 FR 36.00 406 A
2. KLEMENC Matic 2003 LL 37.15 369 A
3. DOVC Lan 2003 OL 37.95 347 A
4. KELAIDIS Luka 2003 FR 39.77 301 A
5. KOROS Anze 2003 FR 39.82 300 A
6. PUSNIK Jaka 2003 OL 40.06 295 A
7. STERN Timotej 2003 PDM 40.08 294 A
8. KOKOT Jan 2003 FR 40.29 290 A
9. SLIBAR Luka 2003 TK 42.98 238 R
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12. Mednarodni plavalni miting "POKAL BOBERCEK 2016"
Ravne na KoroSkem, 28/5/2016

10. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, Predtekmovanje

DECKI A
1. KNEZ Lovro 2002 FR 30.94 640 A
2. BERLOZNIK Ja§ 2002 FR 33.97 483 A
3. GREGOR Gasper 2002 FR 34.67 455 A
4. GOROPEVSEK Rok 2002 BM 35.66 418 A
5. GOLOBIC Tim 2002 IL 36.14 401 A
6. URSNIK Tomaz 2002 FR 3623 398 A
7. FAJON Nej 2002 OL 36.29 396 A
8. OZANIC Rene 2002 FR 38.68 327 A
9. JEZERC Tevz 2002 OL 40.19 292 R
10. POZENEL Nik 2002 IL 41.17 271 R
11. SERUGA Leon 2002 BM 4144 266
12. MERZDOVNIK Nejc 2002 FR 41.46 266
DSQ KRZAN Peter 2002 CK

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
11. disciplina/event Z/W, 100m Hrbtno/Back 12 let in mlajsi/AG and younger

28/05/2016 - 15:55

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

DEKLICE D
1. GERDEJ Nija 2007 FR 1:35.16 227
2. FORTUNA Lena 2007 LL 1:36.80 216
3. LAJBAHER Maja 2007 FR 1:39.67 198
4. KOKOT Lana 2007 FR 1:40.00 196
5. MELE Ula 2007 LL 1:44.70 171
6. ZIMIC Lara 2007 FR 1:51.76 140
7. KORENJAK GOBBO Moeti 2007 LL 1:58.03 119
8. POHOREC Spela 2007 VV 2:03.96 103
9. SKLEDAR Eva 2007 VV 2:11.41 86
10. NAJVIRT Evelyn 2007 PDM 2:18.53 73

DEKLICE C
1. MERKAC Julija 2006 FR 1:29.66 272
2. HAJDINJAK Ana 2006 IL 1:31.04 260
3. PSENIENIK Neli 2006 FR 1:31.07 259
4. TAVZES CIRMAN Ajda 2006 OL 1:34.39 233
5. DILENARDO Tara 2006 TK 1:37.14 214
6. ZNIDARSIC Uma 2006 OL 1:38.59 204
7. BEDRAC Ana 2006 TK 1:39.23 200
8. NIKOLIE KRISTOF Rebeka 2006 LL 1:39.39 199
9. PREDALIC Vanja 2006 LL 1:40.07 195
10. PRINCL Nina 2006 VV 1:41.50 187
11. GERIN Ema 2006 OL 1:41.56 187
12. RASSI Diana Angelina 2006 WSV 1:43.75 175
13. JANSA KIRBIS Ziva 2006 TK 1:43.91 174
14. LOGAR Ursa 2006 TK 1:50.75 144
15. CERU KONDA Tinkara 2006 LL 1:51.01 143
16. SUHAJ Lara 2006 VV 2:00.32 112

DEKLICE B
1. ANGLEITNER SAGADIN Laura 2005 BM 1:21.51 362
2. REMIC Metka 2005 FR 1:23.59 336
3. MIHEVC Lara 2005 LL 1:25.88 309
4. VALENTER ZDOVC Julija 2005 FR 1:29.52 273
5. KOVAC Masa 2005 LL 1:30.76 262
6. ENIKO Lada 2005 RL 1:31.96 252
7. POBERZNIK Manca 2005 VV 1:36.28 219
8. PETEK Danaja 2005 PDM 1:40.73 192
9. KUKAVICA Anaja 2005 VV 1:48.30 154
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12. Mednarodni plavalni miting "POKAL BOBERCEK 2016"
Ravne na KoroSkem, 28/5/2016

11. disciplina/event, Z/W, 100m Hrbtno/Back

DEKLICE A

MARKAC Zoja
ZUPANCIC Tiatara
RIHTMAN Nika
SAGERNIK Teja
KUSEJ Spela
OMERCEVIC Juno
HABIC Nika

ILAR Lina

OBRAN Lana
AUBELJ Tina

COOXONOIGO AWM~

—_

12. disciplina/event
28/05/2016 - 16:15

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

FR
LCT

FR
FR

IL
LL
PDM
TP

M/M, 100m Hrbtno/Back

:18.54
:21.33
:22.10
:24.98
:25.65
:28.11
:29.75
:30.79
1:41.10
1:45.87

[ W A W G U G 'y

14 let in mlaj$i/AG and younger

405
364
354
319
312
287
271
262
189
165

Tock: FINA 2015

DECKI D
PLIVERIC Bor

KLJUCANIN Benjamin
KRUSCH Jonas Paul
KAVCIC JOGAN Tibor
JELOVCAN Jaka
KOZOLE Jan

SIBANC Dane
GUSTIN Anze
PETRIC Lovro
KONCILJA Lovro

-
COO®ONOIOTAWLN

IO
L R\

GORENJAK Anegj
KORENT Leonardo
RADISIC Dejan
CAKOR Aldin
MIKUZ Bor
IVANCIC Teo
FRAS Zan
PRINCL Miha
OSETIC Matija
OVCAR Ozbej
SKRIVARNIK Jost
DAKIC Nikola
KRAMER Ziga
KADRIC Eman
LENARTIC Svit
FURMAN Nik

. MIRNIK Maj

DSQ PERSE Ziga

WRDNNONNONNONNOND = = = ==
COXONODORLOLNAOO®® NG

FURLAN STULAR Arne

RAMSAK ROTENHAJZER Nik

KOS LIPUSCEK David

2005
2005
2005
2007
2006
2005
2005
2005
2006
2006
2005
2006
2005
2006
2006
2005
2005
2006
2006
2005
2008
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2006
2005

RL
RL
TK
WSV
LL
TK
CK
A"
A%
A%
FR
LCT
PDM
FR
LL
TK
\AY%
oL
\AY%
PDM
A%
CK
FR
FR
oL
oL
A%
CK
PDM
A%
oL

SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem poloZaju (razen med izvajanjem obrata)

DSQ FERENCAK Luka

2007

CK

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DSQ JOVANOVIC Adam

2006

PDM

SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem poloZaju (razen med izvajanjem obrata)

DECKIC

BIZJAK Tim
ZOGOVIC Dejan
BABIC Maks
KRAVOS Zak
VERC Peter
JURCEVIC Kristian
IVICIC Ales

Nookrwh =

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

CK
LL
IL
PDM
IL
LL
TK

rezultat

:29.27
:29.59
:29.85
:30.40
:31.90
:32.31
:32.85
:33.34
:35.75
:35.76
:35.83
:36.94
:37.80
:38.83
1:39.24
1:40.03
1:41.15
1:41.23
1:42.27
1:43.51
1:46.34
1:47.87
1:50.38
1:56.58
1:59.62
2:00.43
2:03.20
2:13.23
2:17.55
2:20.28

- ek ek edk ek ek ek ek ek ek ek ek el

1:12.67
1:20.36
1:20.40
1:20.52
1:22.26
1:23.77
1:24.02

toCke

196
194
193
189
180
178
175
172
159
159
159
153
149
145
143
139
135
135
130
126
116
111
104

88

81

80

74

59

53

50

365
270
269
268
251
238
236
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12. Mednarodni plavalni miting "POKAL BOBERCEK 2016"
Ravne na KoroSkem, 28/5/2016

12. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, DECKI C

rezultat  tocke

8. VINDISAR Jus 2004 OL 1:30.90 186
9. PRINCL Maj 2004 VWV 1:36.12 157
10. ZORKO Maj 2004 CK 1:36.88 154
11.  VERDNIK Vid 2004 VWV 1:38.39 147
12.  LAMPIC Mark 2004 1L 1:45.18 120
13.  KRAJNC Martin 2004 1L 1:46.33 116
14. PIRTOVSEK Svit 2004 1L 1:51.28 101
DSQ FEKONUJA Sergej 2004 PDM
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
DECKI B
1. NAHTIGAL Benjamin 2003 TK 1:11.47 383
2. PERME MODRIJANCIC Crt 2003 TK 1:12.37 369
3. LEPOSA Klemen 2003 BM 1:15.02 331
4. KOROS Anze 2003 FR 1:21.66 257
5. MEZNAR Blaz 2003 OL 1:24.40 233
6. GJURA MEKE Nejc 2003 PDM 1:33.11 173
7. STERN Timotej 2003 PDM 1:38.22 147
DECKI A
1. GREGOR Gagper 2002 FR 1:07.94 446
2. PODBEVSEK Janez 2002 LL 1:10.95 392
3. MERZDOVNIK Nejc 2002 FR 1:11.57 382
4. MERKAC Ziga 2002 FR 1:13.71 349
5. SENICA Naj 2002 LL 1:17.35 302
6. DREU Domen 2002 IL 1:18.10 294
7. MATANOVIC Dani 2002 VWV 1:19.15 282
8. FRANKO Nik 2002 LL 1:19.35 280
9. BAH Maks 2002 VWV 1:35.76 159
13. disciplina/event Z/W, 50m Prosto/Free 12 let in mlaj$i/AG and younger
28/05/2016 - 16:40 Predtekmovanje

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

DEKLICE D
1. ROZIC Ula 2007 LL 36.29 279 A
2. GERDEJ Nija 2007 FR 39.92 210 A
3. KOKOT Lana 2007 FR 40.47 201 A
4. LAJBAHER Maja 2007 FR 40.56 200 A
5. HRIBAR Sergeja 2007 TK 40.62 199 A
6. MELE Ula 2007 LL 41.73 183 A
7. PREDALIC Kaja 2007 LL 42.23 177 A
8. PAJNTAR Blaza 2008 TK 42.72 171 A
9. NOVAK Lena 2007 LL 43.30 164 R
10. STEFELIN Ema 2007 GBR 45.07 145 R
11. CAMLEK Maca 2007 TK 46.11 136
12. KORENJAK GOBBO Moeti 2007 LL 46.18 135
13. ROZINA Brina 2007 LCT 46.47 133
14. POHOREC Spela 2007 VV 47.38 125
15. RODE Lia 2007 IL 47.66 123
16. SCHIFFERL Jasmin 2007 WSV 49.16 112
17. ABUTOVIC Mia 2009 LL 50.88 101
18. STOJKOVIC Neza 2007 OL 52.95 90
19. IVANCIC Dasa 2008 VV 54.11 84
20. SEKUTI Nina 2008 FR 54.21 83
21. SKLEDAR Eva 2007 VV 54.22 83
22. STROJANSEK Isabela 2008 IL 54.48 82
23. RIHTMAN Ava Luna 2009 IL 55.91 76
24. ERZEN Teja 2007 TK 57.01 72
25. NAJVIRT Evelyn 2007 PDM 57.74 69
26. KOVAC Kaja 2008 LL 58.39 67
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12. Mednarodni plavalni miting "POKAL BOBERCEK 2016"
Ravne na KoroSkem, 28/5/2016

13. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free, Predtekmovanje, DEKLICE D

rezultat  tocke

27. GRUBELNIK Tia 2008 FR 59.04 64
28. BRICELJ Iza 2008 LL 59.74 62
29. LEPENIK Katarina 2007 PDM 1:00.20 61
30. KLEMENCIC Ana Veronika 2008 IL 1:00.49 60
31. BURJAK Jera 2007 FR 1:02.67 54
32. BAU GRABNAR Ajda 2008 IL 1:02.99 53
33. SEKNE Ina 2009 GBR 1:03.45 52
34. SCHIFFERL Eva 2009 WSV 1:05.09 48
35. BOZIC Eva 2007 FR 1:09.38 40
36. BURJAK lza 2008 FR 1:18.93 27
37. PETRIC Klara 2009 FR 1:32.12 17
DSQ PORI Naja 2008 FR

SW 10.6 - Plavalec se je viekel za progo

DEKLICE C
1. MERKAC Julija 2006 FR 35.32 303 A
2. SEKUTI Hana 2006 FR 36.13 283 A
3. TAVZES CIRMAN Ajda 2006 OL 37.00 263 A
4. HAJDINJAK Ana 2006 IL 37.29 257 A
5. PSENICNIK Neli 2006 FR 37.60 251 A
6. PREDALIC Vanja 2006 LL 38.09 241 A
7. PETROVA Kristina 2006 IL 38.53 233 A
8. GRUBAN POHAR Puja 2006 RL 38.59 232 A
9. ZNIDARSIC Uma 2006 OL 39.62 214 R
10. RASSI Diana Angelina 2006 WSV 39.64 214 R
11. DI LENARDO Tara 2006 TK 40.27 204
12. NIKOLIC KRISTOF Rebeka 2006 LL 41.03 193
13. SILER KLEMENCIC Zoja 2006 TK 41.31 189
14. FRELIH Petra 2006 GBR 43.03 167
15. POSPIS Petra 2006 RL 43.86 158
16. LOGAR Ursa 2006 TK 44.27 154
17. ROTAR Nika 2006 LL 44.47 151
18. CERU KONDA Tinkara 2006 LL 45.53 141
19. SUHAJ Lara 2006 VV 45.96 137
20. PRIMOZIC Urgka 2006 TK 53.13 89
21. BECAREVIC Jana 2006 VV 1:04.56 49

DEKLICE B
1. PIRJEVEC Reina 2005 IL 32.70 382 A
2. REMIC Metka 2005 FR 33.34 360 A
3. ANGLEITNER SAGADIN Laura 2005 BM 33.56 353 A
4. KOVAC Masa 2005 LL 33.87 343 A
5. KUNSTIC Lara 2005 LL 35.13 308 A
6. KOKOSINEK Taja 2005 FR 35.38 301 A
7. LAMPRET Sara 2005 TP 35.57 296 A
8. OVIJAC Pia 2005 OL 36.37 277 A
9. WAGGER Ema 2005 TK 37.06 262 R
10. MIHEVC Lara 2005 LL 37.17 260 R
11. VALENTER ZDOVC Julija 2005 FR 37.94 244
12. JOVAN Ema 2005 VV 39.58 215
13. TOMAZEVIC Maruga 2005 OL 40.07 207
14. KUKAVICA Anaja 2005 VV 42.25 177
15. TRBOVSEK Ana 2005 FR 44.78 148
16. KACICNIK Nika 2005 VV 44.85 148
17. JERAJ Masa 2005 RL 46.18 135
18. BRUNNER Maxima 2005 WSV 52.71 91

DEKLICE A
1. KAVCIC JOGAN Ira 2004 LL 30.26 482 A
2. MARKAC Zoja 2004 FR 31.08 445 A
3. PRIMC Tia 2004 IL 31.26 437 A
4. ROZIC Tarin 2004 LL 31.42 430 A
5. MIHALIC Sara 2004 OL 31.45 429 A
6. POGACAR Zala 2004 TK 32.34 395 A
7. KAJZER Katja 2004 FR 32.60 385 A
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12. Mednarodni plavalni miting "POKAL BOBERCEK 2016"
Ravne na KoroSkem, 28/5/2016

13. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free, Predtekmovanje, DEKLICE A

rezultat  tocke

8. MISVELJ Lara 2004 OL 32.61 385 A
9. KRAMER Neja 2004 OL 32.69 382 R
10. ILAR Lina 2004 LL 33.10 368 R
11. SRCEK Laura 2004 BM 33.27 362
12.  RIHTMAN Nika 2004 IL 33.50 355
13. OREL Lia 2004 LL 33.83 345
14. STOJKOVIC Katja 2004 OL 34.20 334
15. KUSEJ Spela 2004 FR 3422 333
16. OKOREN Zala 2004 IL 34.47 326
17. SAGERNIK Teja 2004 FR 34.58 323
18. PREMERL Maja 2004 LL 34.72 319
19. ILIC Leja 2004 OL 34.87 315
20. VALANT Gaja Lucija 2004 OL 35.26 304
21. HABIC Nika 2004 IL 35.84 290
22. PRATNEKAR Zarja 2004 VV 36.08 284
23. DI LENARDO Ana 2004 TK 36.70 270
24. AUBELJ Tina 2004 TP 39.89 210
25. PURG Deja 2004 VV 44.46 152
26. VIDNER Tinaja 2004 TK 45.21 144
14. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free 14 let in mlaj$i/AG and younger
28/05/2016 - 17:05 Predtekmovanje
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
DECKI D
1. RAJIC Timon 2005 OL 32.13 275 A
2. ILAR Nal 2005 LL 33.11 251 A
3. FRANKOVIC Jure 2006 VV 34.03 231 A
4. ABUTOVIC Filip 2005 LL 34.27 227 A
5. PSENICNIK Nej 2006 LL 3437 225 A
6. SKRLEP Jan 2005 IL 35.23 209 A
7. KREPEL Urban 2005 VV 35.58 202 A
8. TERDIC Tilen 2005 TK 35.68 201 A
9. NISAVIC Viktor 2005 LL 35.93 197 R
10. KAVCIC JOGAN Tibor 2006 LL 36.28 191 R
11.  SIBANC Dane 2006 VV 36.34 190
12. CAKOR Aldin 2005 VV 36.36 190
13.  KLJUCGANIN Benjamin 2005 TK 36.41 189
14. RAMSAK ROTENHAJZER Nik 2005 VV 36.47 188
15.  SUMI BRANILOVIC Maj 2007 GBR 36.59 186
16. GOLC Luka 2006 GBR 36.83 183
17. ILAR Lun 2007 LL 36.91 181
18. KRUSCH Jonas Paul 2007 WSV 37.05 179
19. KOS LIPUSCEK David 2005 PDM 37.26 176
20. GUSTIN Anze 2006 VV 37.35 175
21. OSETIC Miha 2005 CK 37.82 169
22. ZERJAL Jakob 2006 RL 38.22 163
23. MIKUZ Bor 2006 OL 38.44 160
24. DOLENC Matija 2005 IL 38.45 160
25. JELOVCAN Jaka 2005 TK 38.47 160
26. KONCILJA Lovro 2006 LCT 38.58 159
27. FRAS Zan 2005 PDM 38.60 158
28. RADISIC Dejan 2005 TK 38.92 155
29. MRKONJIC Jan 2005 VV 39.48 148
30. PETRIC Lovro 2005 FR 39.59 147
31. KORENT Leonardo 2006 LL 39.61 147
32. PERSE Ziga 2005 OL 39.84 144
33. GREGORIC Mitja 2005 IL 40.42 138
34. METULJ Marcel 2007 FR 40.43 138
35. GORENJAK Anej 2006 FR 40.57 136
36. STRIBL Tilen 2005 GBR 40.72 135
37. POSNJAK Jus 2006 TK 41.11 131
38. ZMAGAJ Nace 2006 FR 41.24 130
39. IVANCIC Teo 2006 VV 41.29 129
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12. Mednarodni plavalni miting "POKAL BOBERCEK 2016"
Ravne na KoroSkem, 28/5/2016

14. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Predtekmovanje, DECKI D

40. MACEK Tilen 2007 TK
41. BABIC Crt 2006 IL
FRANKO lan 2007 LL
43. CARMAN DJURANT Bor 2005 TK
GRENC Gaber Luka 2006 RL
45. MARIC Bastian 2006 FR
46. PODRZAVNIK Zan 2006 FR
47. SEKAVCNIK Nejc 2007 FR
48. OVCAR Ozbej 2006 FR
49. GERMOVSEK Jan 2005 CK
50. GREGORIC Jakob 2006 IL
51. MIRNIK Maj 2006 VV
52. SKRIVARNIK Jost 2006 FR
53. PRINCL Miha 2008 VV
54. PANIC Nal 2007 FR
55. LOVIC Zan 2006 GBR
56. MAJER Tine 2006 PDM
57. POZENEL Jan 2005 IL
58. LENART Zan 2007 VV
59. ZNIDAR Philip 2007 VV
60. KADRIC Eman 2006 VV
61. KAPUSIN Nejc 2006 CK
62. FURMAN Nik 2007 PDM
63. PETKOVSEK Gagper 2008 TK
64. ABDIC Alen 2007 IL
65. BOZOVIC Gasper 2007 CK
66. STRUC Tit 2007 FR
67. LUZNIK Anze 2007 GBR
68. MARKAC Nik 2009 FR
69. LESKOVAR Tim 2007 IL
70. TERSEGLAV Lovro 2008 GBR
71. GROS Luka Ziga 2008 GBR
72. MATJASEC Marko 2007 FR
73. NECIMER Gaj 2009 GBR
74. ROTOVNIK Bor 2009 FR
75. KRET Tevz 2007 FR
DSQ ROTOVNIK Tine 2005 FR
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
DSQ JOVANOVIC Adam 2006 PDM
SW 10.6 - Plavalec se je viekel za progo
DSQ VUSNIK Zan Luka 2009 FR
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
DECKI C
1. ZOGOVIC Dejan 2004 LL
2. VERC Peter 2004 IL
3. UDUC Miha 2004 BM
4. SNOJ Jaka 2004 IL
5. PAJNTAR Rozle 2004 TK
6. NOVAK Miha 2004 LL
7. KRAVOS Zak 2004 PDM
8. DJUKIC Robert 2004 OL
9. PODBEVSEK Jure 2004 LL
10. BABIC Maks 2004 IL
11. BOREC Jaka 2004 BM
12. KNEZ Ozbej 2004 FR
13. PETERNEL Primoz 2004 GBR
14. ONIC Tadej 2004 BM
15. SKLEDAR Zan 2004 VV
16. RADENOVIC Matej 2004 LL
17. PREDALIC Luka 2004 LL
18. JURCEVIC Kristian 2004 LL
19. VINDISAR Ju$ 2004 OL
20. FEKONJA Sergej 2004 PDM
21. VERDNIK Vid 2004 VV
22. BLAGUS BASARIC Patrick 2004 LL

rezultat

[ W G U W (U (i gy

42.54
42.80
42.80
42.88
42.88
43.33
43.39
43.80
44.04
44.14
44.94
45.26
45.62
46.03
46.26
46.27
46.68
46.83
46.84
47.00
47.53
47.88
51.35
52.13
52.71
54.82
56.46
58.68

:01.83
:02.56
:06.62
:09.82
:10.77
:14.10
:15.02
:22.43

30.37
30.73
30.82
30.95
30.99
31.08
31.12
31.37
31.87
32.09
32.37
33.25
33.49
33.57
33.61
34.08
34.25
34.85
34.97
35.19
35.26
35.85

toCke

118
116
116
115
115
112
111
108
107
106
100
98
96
93
92
92
89
89
88
88
85

67
64
62
55
50
45
38
37
30
26
25
22
21
16

326
315
312
308
307
304
303
296
282
276
269
248
243
241
240
230
227
216
213
209
208
198

TI/>>>>>>>>
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12. Mednarodni plavalni miting "POKAL BOBERCEK 2016"
Ravne na KoroSkem, 28/5/2016

14. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Predtekmovanje, DECKI C

rezultat  tocke

23. HOJNIK Crtomir 2004 BM 37.25 176
24. KRICEJ Jan 2004 VV 38.64 158
25. PRINCL Maj 2004 VV 39.37 149
26. PIRTOVSEK Svit 2004 IL 39.63 146
27. MICHELE BRACIC Luka 2004 TK 41.11 131

DECKI B
1. PUSNIK Jaka 2003 OL 29.08 371 A
2. LEPOSA Klemen 2003 BM 2040 359 A
3. MAGER Klemen 2003 FR 29.48 356 A
4. KELAIDIS Luka 2003 FR 30.73 315 A
5. DOVC Lan 2003 OL 30.98 307 A
6. KOKOT Jan 2003 FR 31.42 294 A
7. CELIK Jaka 2003 TK 31.55 291 A
8. MEZNAR Blaz 2003 OL 33.14 251 A
9. SLIBAR Luka 2003 TK 33.84 235 R
10. GJURA MEKE Nejc 2003 PDM 36.09 194 R
DSQ KLEMENC Matic 2003 LL

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DECKI A
1. KNEZ Lovro 2002 FR 26.38 498 A
2. DREU Domen 2002 IL 28.11 411 A
3. GREGOR Ga$per 2002 FR 28.13 410 A
4. URSNIK Tomaz 2002 FR 2817 408 A
5. BERLOZNIK Ja§ 2002 FR 28.54 393 A
6. GOLOBIC Tim 2002 IL 29.43 358 A
7. MERZDOVNIK Nejc 2002 FR 29.68 349 A
8. OZANIC Rene 2002 FR 29.92 341 A
9. MATANOVIC Dani 2002 VvV 30.13 33 R
10. MERKAC Ziga 2002 FR 30.16 333 R
11. SERUGA Leon 2002 BM 30.31 328
12. KRZAN Peter 2002 CK 30.51 321
13. SENICA Naj 2002 LL 30.73 315
14. JEZERC Tevz 2002 OL 31.67 287
15. FRAS Jan 2002 PDM 31.75 285
16. POZENEL Nik 2002 IL 32.76 260
17. FRANKO Nik 2002 LL 34.50 222
18. BAH Maks 2002 VV 36.28 191
DSQ PREDALIC Gregor 2002 LL

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
15. disciplina/event Z/W, 100m Delfin/Fly 12 let in mlajSi/AG and younger

28/05/2016 - 17:40

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

DEKLICE C
1. SEKUTI Hana 2006 FR 1:35.20 203
DEKLICE B
1. KOVAC Masa 2005 LL 1:21.60 322
2. ZUPAN Neza 2005 TK 1:28.31 254
3. KUNSTIC Lara 2005 LL 1:20.69 243
4. MURAUS Elinn 2005 PDM 1:4346 158
5. KOKOSINEK Taja 2005 FR 1:45.95 147
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12. Mednarodni plavalni miting "POKAL BOBERCEK 2016"
Ravne na KoroSkem, 28/5/2016

15. disciplina/event, Z/W, 100m Delfin/Fly

DEKLICE A
1. ZUPANCICTiatara 2004 LCT 1:16.82 386
2. KAJZER Katja 2004 FR 1:18.73 359
3. KUSEJ Spela 2004 FR 1:23.38 302
4. CAMLEK Neca 2004 TK 1:30.25 238
5. DI LENARDO Ana 2004 TK 1:39.14 180
6. PRATNEKAR Zarja 2004 VV 1:52.39 123
16. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly 14 let in mlajSi/AG and younger

28/05/2016 - 17:45

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

DECKI D
1. STIH Matevz 2005 OL 1:19.75 243
2. ROTOVNIK Tine 2005 FR 1:25.53 197
3. FURLAN STULAR Arne 2005 RL 1:28.56 178
4. RAJIC Timon 2005 OL 1:29.07 174
5. FRANKOVIC Jure 2006 VV 1:30.94 164
6. PLIVERIC Bor 2005 RL 1:40.84 120
7. TERDIC Tilen 2005 TK 1:41.15 119

DECKI C
1. PODBEVSEK Jure 2004 LL 1:17.48 265
2. DJUKIC Robert 2004 OL 1:17.50 265
3. KNEZ Ozbej 2004 FR 1:19.44 246
4. UDUC Miha 2004 BM 1:20.36 238
5. BIZJAK Tim 2004 CK 1:20.43 237
6. SKLEDAR Zan 2004 VV 1:33.72 150
7. TURK Urban Albin 2004 RL 1:35.26 143

DSQ SISKO Tomaz 2004 LL

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DECKI B
1. MAGER Klemen 2003 FR 1:07.81 396
2. NAHTIGAL Benjamin 2003 TK 1:10.14 358
3. PERME MODRIJANCIC Crt 2003 TK 1:10.40 354
4. KOROS Anze 2003 FR 1:18.37 256
5. KELAIDIS Luka 2003 FR 1:18.49 255
6. CELIK Jaka 2003 TK 1:21.67 226

DECKI A
1. PREDALIC Gregor 2002 LL 1:02.89 497
2. BERLOZNIK Ja$ 2002 FR 1:04.42 462
3. PODBEVSEK Janez 2002 LL 1:06.21 426
4. URSNIK Tomaz 2002 FR 1:11.17 343
5. FAJON Negj 2002 OL 1:13.03 317
6. MERKAC Ziga 2002 FR 1:16.14 280
7. GOROPEVSEK Rok 2002 BM 1:20.33 238
8. FRAS Jan 2002 PDM 1:22.11 223
9. MATANOVIC Dani 2002 VV 1:27.58 184
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12. Mednarodni plavalni miting "POKAL BOBERCEK 2016"

Ravne na Koroskem, 28/5/2016

9. disciplina/event
28/05/2016 - 17:55

Z/W, 50m Prsno/Breast

12 let in mlaj$i/AG and younger

Finale

Tock: FINA 2015

DEKLICE D

Finale

GERDEJ Nija
ROZIC Ula
NOVAK Lena
KOKOT Lana
FORTUNA Lena
LAJBAHER Maja
HRIBAR Sergeja
PREDALIC Kaja

ONoo~LN -

DEKLICE C

Finale

HAJDINJAK Ana
PSENICNIK Neli
GRUBAN POHAR Puja
FRELIH Petra
MERKAC Julija

CERIN Ema

ROTAR Nika
PETROVA Kristina

N O~ LN~

DEKLICE B

Finale

ZUPAN Neza
REMIC Metka
PIRJEVEC Reina
KUNSTIC Lara
ENIKO Lada
WAGGER Ema
LAMPRET Sara
PETEK Danaja

ONOTR~LND =

DEKLICE A

Finale

ROZIC Tarin
MIHALIC Sara
OKOREN Zala
CRCEK Laura
POGACAR Zala
KRAMER Neja
KAJZER Katja
SAGERNIK Teja

ON>Go AN~

10. disciplina/event
28/05/2016 - 18:00

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

M/M, 50m Prsno/Breast

IL
FR
RL
GBR

oL
LL
IL

TK
FR
IL

LL
RL

TP
PDM

LL
oL
IL
BM
TK

FR
FR

rezultat

43.99
44.92
49.39
49.66
50.43
50.79
51.30
52.92

45.49
47.09
47.81
48.13
49.74
50.08
50.53
51.46

39.09
39.62
42.13
46.27
46.46
47.04
47.12
48.22

37.85
37.90
39.45
40.44
41.25
43.13
43.20
43.55

toCke

300
282
212
209
199
195
189
172

272
245
234
229
208
203
198
188

428
411
342
258
255
246
244
228

472
470
417
387
365
319
317
310

14 let in mlajsi/AG and younger

Finale

Tock: FINA 2015

rezultat

toCke
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12. Mednarodni plavalni miting "POKAL BOBERCEK 2016"
Ravne na KoroSkem, 28/5/2016

10. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, Finale

DECKI D

Finale
1. STIH Matevz 2005 OL 38.50 332
2. ABUTOVIC Filip 2005 LL 42.46 247
3. ILAR Nal 2005 LL 43.97 223
4. NISAVIC Viktor 2005 LL 44.81 210
5. DOLENC Matija 2005 IL 44.94 209
6. MACEK Tilen 2007 TK 45.59 200
7. KREPEL Urban 2005 VV 45.87 196
8. ROTOVNIK Tine 2005 FR 46.97 183

DECKI C

Finale
1. PREDALIC Luka 2004 LL 37.91 348
2. SNOJ Jaka 2004 IL 39.06 318
3. KNEZ Ozbej 2004 FR 39.63 304
4. BOREC Jaka 2004 BM 39.86 299
5. BABIC Maks 2004 IL 41.60 263
6. IVICIC Ales 2004 TK 43.51 230
7. PAJNTAR Rozle 2004 TK 43.84 225

DECKI B

Finale
1. MAGER Klemen 2003 FR 35.80 413
2. DOVC Lan 2003 OL 36.42 392
3. KLEMENC Matic 2003 LL 37.37 363
4. KOROS Anze 2003 FR 38.98 320
5. STERN Timotej 2003 PDM 39.65 304
6. KOKOT Jan 2003 FR 39.95 297
7. KELAIDIS Luka 2003 FR 40.70 281
8. PUSNIK Jaka 2003 OL 40.88 277

DECKI A

Finale
1. GREGOR Gasper 2002 FR 33.32 512
2. BERLOZNIK Jag 2002 FR 33.70 495
3. GOROPEVSEK Rok 2002 BM 35.39 427
4. GOLOBIC Tim 2002 IL 35.89 410
5. FAJON Negj 2002 OL 36.37 394
6. OZANIC Rene 2002 FR 38.72 326
7. URSNIK Tomaz 2002 FR 39.64 304

DSQ KNEZ Lovro 2002 FR

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

13. disciplina/event Z/W, 50m Prosto/Free 12 let in mlajsi/AG and younger
28/05/2016 - 18:10 Finale

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

DEKLICE D

Finale
1. ROZIC Ula 2007 LL 34.43 327
2. GERDEJ Nija 2007 FR 36.42 276
3. KOKOT Lana 2007 FR 37.64 250
4. HRIBAR Sergeja 2007 TK 39.13 223
5. LAJBAHER Maja 2007 FR 39.27 220
6. MELE Ula 2007 LL 39.43 217
7. PREDALIC Kaja 2007 LL 40.55 200
8. PAJNTAR Blaza 2008 TK 41.08 192
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12. Mednarodni plavalni miting "POKAL BOBERCEK 2016"
Ravne na KoroSkem, 28/5/2016

13. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free, Finale

DEKLICE C

Finale
1. MERKAC Julija 2006 FR 35.08 309
2. SEKUTI Hana 2006 FR 35.43 300
3. PREDALIC Vanja 2006 LL 36.03 285
4. TAVZES CIRMAN Ajda 2006 OL 36.20 281
5. HAJDINJAK Ana 2006 IL 36.30 279
6. PSENICNIK Neli 2006 FR 37.26 258
7. GRUBAN POHAR Puja 2006 RL 38.76 229
8. PETROVA Kristina 2006 IL 39.05 224

DEKLICE B

Finale
1. REMIC Metka 2005 FR 32.43 391
2. PIRJEVEC Reina 2005 IL 32,57 386
3. ANGLEITNER SAGADIN Laura 2005 BM 33.97 340
4. KOVAC Masa 2005 LL 34.55 324
5. KOKOSINEK Taja 2005 FR 35.74 292
6. OVIJAC Pia 2005 OL 35.91 288
7. KUNSTIC Lara 2005 LL 36.24 280
8. LAMPRET Sara 2005 TP 36.39 277

DEKLICE A

Finale
1. KAVCIC JOGAN Ira 2004 LL 30.24 483
2. MARKAC Zoja 2004 FR 30.88 453
3. PRIMC Tia 2004 IL 31.12 443
4. MIHALIC Sara 2004 OL 31.75 417
5. ROZIC Tarin 2004 LL 32.11 403
6. POGACAR Zala 2004 TK 32.39 393
7. MISVELJ Lara 2004 OL 32.90 375
8. KAJZER Katja 2004 FR 33.54 354

14. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free 14 let in mlaj$i/AG and younger

28/05/2016 - 18:15 Finale

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

DECKI D

Finale
1. RAJIC Timon 2005 OL 32.02 278
2. ABUTOVIC Filip 2005 LL 32.38 269
3. ILAR Nal 2005 LL 33.02 253
4. FRANKOVIC Jure 2006 VV 33.26 248
5. KREPEL Urban 2005 VvV 34.51 222
6. PSENICNIK Nej 2006 LL 34.64 219
7. SKRLEP Jan 2005 IL 34.88 215
8. TERDIC Tilen 2005 TK 35.55 203

DECKIC

Finale
1. KRAVOS Zak 2004 PDM 30.01 338
2. UDUC Miha 2004 BM 30.23 330
3. ZOGOVIC Dejan 2004 LL 30.26 329
4. VERC Peter 2004 IL 30.42 324
5. NOVAK Miha 2004 LL 30.92 309
6. SNOJ Jaka 2004 IL 31.15 302
7. PAJNTAR Rozle 2004 TK 31.36 296
8. DJUKIC Robert 2004 OL 31.47 293
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12. Mednarodni plavalni miting "POKAL BOBERCEK 2016"

Ravne na Koroskem, 28/5/2016

14. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Finale

DECKI B
Finale
1. PUSN[K Jaka 2003 OL 28.56 392
2. LEPOSA Klemen 2003 BM 29.52 355
3. MAGER Klemen 2003 FR 30.27 329
4. DOVC Lan 2003 OL 30.86 311
5. KOKOT Jan 2003 FR 31.44 294
6. (':EI:IK Jaka 2003 TK 32.22 273
7. MEZNAR Blaz 2003 OL 32.91 256
8. KELAIDIS Luka 2003 FR 33.20 249
DECKI A
Finale
1. KNEZ Lovro 2002 FR 26.62 484
2. GRI?GOR Gasper 2002 FR 27.44 442
3. URSNIK Tomaz 2002 FR 27.65 432
4. DREU meen 2002 IL 28.20 407
5. BERLOZNIK Jas 2002 FR 28.75 384
6. GOLOBIC Tim 2002 IL 29.52 355
7. MERZDOVNIK Nejc 2002 FR 29.59 352
8. OZANIC Rene 2002 FR 30.23 330
17. disciplina/event Mes$/Mix, 8 x 50m Prosto/Free Odprto
28/05/2016 - 18:20
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
1. LLIL LL 4:10.22 311
PREDALIC Gregor 02 ZOGOVIC Dejan 04
KAVCIC JOGAN Ira 04 PREDALIC Vanja 06
KLEMENC Matic 03 ABUTOVIC Filip 05
KOVAC Masa 05 ROZIC Ula 07
2. FRIL FR 4:12.29 304
KNEZ Lovro 02 KNEZ Ozbej 04
MARKAC Zoja 04 MERKAC Julija 06
MAGER Klemen 03 ROTOVNIK Tine 05
REMIC Metka 05 GERDEJ Nija 07
3. TKL TK 4:28.79 251
NAHTIGAL Benjamin 03 PAJNTAR Rozle 04
POGACAR Zala 04 DI LENARDO Tara 06
PERME MODRIJANCIC Crt 03 TERDIC Tilen 05
ZUPAN Neza 05 HRIBAR Sergeja 07
4. LLIL LL 4:29.00 251
PODBEVSEK Janez 02 PODBEVSEK Jure 04
ROZIC Tarin 04 NIKOLIC KRISTOF Rebeka 06
NOVAK Miha 04 ILAR Nal 05
KUNSTIC Lara 05 FORTUNA Lena 07
5 LI IL 4:34.18 237
DREU Domen 02 VERC Peter 04
PRIMC Tia 04 HAJDINJAK Ana 06
SNOJ Jaka 04 SKRLEP Jan 05
PIRJEVEC Reina 05 RODE Lia 07
6. OLI oL 4:37.08 229
FAJON Nej 02 DJUKIC Robert 04
MIHALIC Sara 04 TAVZES CIRMAN Ajda 06
PUSNIK Jaka 03 RAJIC Timon 05
OVIJAC Pia 05 STOJKOVIC Neza 07
7. FRIL FR 4:42.95 215
URSNIK Tomaz 02 PETRIC Lovro 05
KUSEJ Spela 04 SEKUTI Hana 06
KELAIDIS Luka 03 ZMAGAJ Nace 06
KOKOSINEK Taja 05 KOKOT Lana 07
8. VVI 'A% 4:44.53 212
MATANOVIC Dani 02 SIBANC Dane 06
PRATNEKAR Zarja 04 POBERZNIK Manca 05
SKLEDAR Zan 04 FRANKOVIC Jure 06
JOVAN Ema 05 PRINCL Nina 06
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12. Mednarodni plavalni miting "POKAL BOBERCEK 2016"
Ravne na KoroSkem, 28/5/2016

17. disciplina/event, Me$/Mix, 8 x 50m Prosto/Free, Odprto

rezultat  tocke

9. FRIIL FR 4:46.29 208
BERLOZNIK Ja$ 02 OVCAR Ozbej 06
KAJZER Katja 04 PSENICNIK Neli 06
KOKOT Jan 03 GORENJAK Angj 06
VALENTER ZDOVC Julija 05 LAJBAHER Maja 07

10. TKIL TK 4:55.73 188
CELIK Jaka 03 RADISIC Dejan 05
CAMLEK Neca 04 SILER KLEMENCIC Zoja 06
IVICIC Aled 04 KLJUCANIN Benjamin 05
WAGGER Ema 05 CAMLEK Maca 07

11. VVIL 'A% 5:26.40 140
IVANCIC Teo 06 KREPEL Urban 05
PURG Deja 04 KUKAVICA Anaja 05
MRKONJIC Jan 05 GUSTIN Anze 06
KACIENIK Nika 05 SUHAJ Lara 06

12. VVIIIL 'A% 5:50.27 113
BAH Maks 02 PRINCL Maj 04
BECAREVIC Jana 06 SKLEDAR Eva 07
VERDNIK Vid 04 CAKOR Aldin 05
POHOREC Spela 07 IVANCIC Daga 08
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12. Mednarodni plavalni miting "POKAL BOBERCEK 2016"
Ravne na KoroSkem, 28/5/2016

NajboljSi rezultati po tockah FINA

Vse discipline

Tocke: FINA 2015

M/M

KNEZ Lovro

KNEZ Lovro

KNEZ Lovro

KNEZ Lovro

KNEZ Lovro

GREGOR Gasper

PREDALIC Gregor

KNEZ Lovro

KNEZ Lovro

PREDALIC Gregor

. GREGOR Gasper

BERLOZNIK Ja$

. BERLOZNIK Ja$

KNEZ Lovro

. BERLOZNIK Ja$

. KNEZ Lovro

. BERLOZNIK Ja3

. GREGOR Gasper

. GREGOR Gasper

. URSNIK Tomaz

. GREGOR Gasper
PREDALIC Gregor

. GREGOR Gasper

PODBEVSEK Janez

. BERLOZNIK Ja$

ONOORA WD =

DN = = it
0 O0ONOUTRAWN = OO

NN
o~

Z/W

. KAVCIC JOGAN Ira

ROZIC Tarin

KAVCIC JOGAN Ira

KAVCIC JOGAN Ira

KAVCIC JOGAN Ira

ROZIC Tarin

MIHALIC Sara

ROZIC Tarin

MARKAC Zoja

PRIMC Tia

11. MARKAC Zoja

12. MARKAC Zoja

13. PRIMC Tia

14. PRIMC Tia

15. ZUPAN NeZa

16. ROZIC Tarin

17. MIHALIC Sara

18. ZUPAN Neza
ZUPAN Neza

20. MIHALIC Sara

21. MARKAC Zoja

22. ROZIC Tarin
ROZIC Tarin

24. KRAMER Neja

OKOREN Zala

N —

_k
CO®NSORA

02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02

04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
05
04
04
05
05
04
04
04
04
04
04

Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Ljubljana

Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Ljubljana

Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Ljubljana

Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Ljubljana

Plavalni klub Fuzinar Ravne

Plavalni klub Ljubljana
Plavalni klub Ljubljana
Plavalni klub Ljubljana
Plavalni klub Ljubljana
Plavalni klub Ljubljana
Plavalni klub Ljubljana

Plavalni klub Olimpija Ljubljana

Plavalni klub Ljubljana
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub llirija Ljubljana
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub llirija Ljubljana
Plavalni klub llirija Ljubljana
Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Ljubljana

Plavalni klub Olimpija Ljubljana

Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Triglav Kranj

Plavalni klub Olimpija Ljubljana

Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Ljubljana
Plavalni klub Ljubljana

Plavalni klub Olimpija Ljubljana

Plavalni klub llirija Ljubljana

50m Prsno/Breast
100m Prsno/Breast
50m Delfin/Fly
100m Prosto/Free
50m Delfin/Fly
50m Prsno/Breast
100m Prosto/Free
50m Hrbtno/Back
50m Prosto/Free
100m Delfin/Fly
50m Hrbtno/Back
50m Prsno/Breast
100m Prsno/Breast
50m Prosto/Free
50m Prsno/Breast
50m Hrbtno/Back
100m Delfin/Fly
50m Prsno/Breast
50m Hrbtno/Back
100m Prosto/Free
100m Hrbtno/Back
50m Delfin/Fly
50m Prosto/Free
50m Delfin/Fly
50m Delfin/Fly

100m Prosto/Free
100m Prsno/Breast
50m Prosto/Free
50m Prosto/Free
50m Hrbtno/Back
50m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
50m Prosto/Free
100m Prosto/Free
50m Prosto/Free
50m Hrbtno/Back
50m Prosto/Free
50m Prosto/Free
100m Prsno/Breast
50m Prosto/Free
50m Prosto/Free
50m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
50m Hrbtno/Back
50m Delfin/Fly
50m Delfin/Fly
50m Hrbtno/Back
50m Prsno/Breast

30.94 640
1:07.87 639
2749 543
57.67 538
27.70 530
3332 512
58.73 509
30.30 499
26.38 498
1:02.89 497
30.36 496
33.70 495
1:14.31 486
26.62 484
33.97 483
31.05 464
1:04.42 462
3467 455
31.32 452
1:01.28 448
1:07.94 446
29.35 446
27.44 442
29.60 435
29.63 433
1:04.32 530
1:22.00 483
30.24 483
30.26 482
3462 477
37.85 472
37.90 470
37.96 468
30.88 453
1:07.93 450
31.08 445
35.47 444
3112 443
3126 437
1:25.06 432
3142 430
3145 429
39.11 428
39.09 428
39.14 427
36.09 421
3266 418
3267 418
36.22 417
39.45 417
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